

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE



Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TAMANHO 31X42CM, PAPEL COUCHÊR 80KG, 4X0 COR (6 MODELOS VARIADOS).			
Quantidade: 6.810	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 43.175,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TAMANHO 21X29, 7CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ FOSCO 180GR.			
Quantidade: 14.550	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 92.247,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 80KG, CORTE RETO.			
Quantidade: 7.650	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 41.539,50	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS			
Quantidade: 7.650	Valor Unit.: 9,06	Valor Total: 69.309,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TAMANHO 15X21CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 80KG.			
Quantidade: 14.300	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 77.649,00	
Item: 11	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,76	Valor Total: 23,52	
Item: 12	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONTROLE DE IMÓVEIS TRABALHADOS AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 1,5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 11,78	Valor Total: 412,30	
Item: 13	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONTROLE DE PENDÊNCIA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1- 1X0 COR			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 11,78	Valor Total: 824,60	
Item: 14	Unidade: BL	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONTROLE INDIVIDUAL DE REMESSA DE LARVA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - 1X0 COR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,78	Valor Total: 706,80	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL ASPEN 80KG, COM UMA DOBRA, ENVELOPE PERSONALIZADO COM LAYOUT A SER DEFINIDO.			
Quantidade: 4.850	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 30.749,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TAM. 10X20 CM, 4X4 CORES, COUCHÊ 170GR.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,34	Valor Total: 38.040,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHÊR 180GR.			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 7,24	Valor Total: 173.760,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHÊR 240GR.			
Quantidade: 16.800	Valor Unit.: 7,24	Valor Total: 121.632,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOTO CÓPIA EM PAPEL 75GR, TAMANHO 29,7 X 21CM, COLORIDO.			
Quantidade: 45.800	Valor Unit.: 4,52	Valor Total: 207.016,00	
Item: 20	Unidade: UNIDAD	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CÓPIA/IMPRESSÃO OFF SET, 75G - ENCADERNAÇÃO COM GRAMPO ATÉ 50 PAGINAS			
Quantidade: 10.262	Valor Unit.: 11,78	Valor Total: 120.886,36	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: pvc +presilha jacaré +cordão na cor branca ou azul. Papel: pvc impresso Cor: 4x0 - Frente Colorida Acabamento: Foto (opcional) Tamanho: 8,5 x 5,5cm Impressão: Digital.			
Quantidade: 2.824	Valor Unit.: 22,66	Valor Total: 63.991,84	

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE



Item: 22 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:
 Descrição: CRACHÁ CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 CORES, PERFURADO E CORDÃO PERSONALIZADO
 CONFORME SOLICITADO.
 Quantidade: 11.270 Valor Unit.: 1,91 Valor Total: 21.525,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E	149	35.823.985/0001-30	1.393.465,19	1.254.118,67		Sim
2 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	007	35.649.638/0001-32	1.384.352,00	1.384.352,00	10,38	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	119	35.432.845/0001-30	1.393.465,19	1.393.465,19	0,66	Sim
4 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	093	22.892.840/0001-49	1.393.465,19	1.393.465,19	0,00	Sim
5 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	071	23.208.835/0001-37	1.393.465,19	1.393.465,19	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	017	10.670.251/0001-37	1.393.465,19	980.000,00		Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	045	14.527.310/0001-73	1.393.465,19	1.210.000,00	23,4694	Sim
JERSON ALVES DA SILVA - ME	072	10.383.842/0001-23	1.384.352,00	1.384.352,00	14,4093	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	096	31.748.439/0001-20	1.393.465,19	696.732,60		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	147	27.805.903/0001-52	1.393.465,19	1.096.889,00	57,4333	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/05/2023 11:02:41
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: DENÚNCIA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 350,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ESPECIFICAÇÃO: DE 001 A 200 FOLHAS A4, ESPIRAL E CAPA PLASTICO TRANSPARENTE, PRETO.			
Quantidade: 10.930	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 107.660,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FOLHAS, DE 001 A 100 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA			
Quantidade: 10.870	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 119.570,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENCADERNAÇÃO ATÉ 150 FOLHAS, DE 001 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA			
Quantidade: 5.744	Valor Unit.: 10,97		Valor Total: 63.011,68
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALTA ALVURA, MEDINDO 11,00X23,00MM, 90G/M², 4X0 CORES COM TIMBRE.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 49.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALTA ALVURA, MEDINDO 31X41MM, 90G/M², 4X0 CORES, COM TIMBRE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: IMPRESSÃO 4X0 CORES EM PAPEL OFFSET 120G, CORTE ESPECIAL E FACA.			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TAMANHO 26X36CM, 4X0 COR, COM CORTE ESPECIAL, COM TIMBRE.			
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 8.240,00

Handwritten signature



**MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**

Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE PERSONALIZADO COM LAYOUT A SER DEFINIDO, PARA UTILIZAÇÃO NA ENTREGA DE EXAMES RAIOS X, TAMANHO 45X40, COR BRANCA.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 16.000,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENVELOPE SACO, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120GR, CORTE ESPECIAL E FACA			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.480,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ETIQUETAS DE REMESSAS AP24, TAM 6X7,5 CM, 1X0 COR PRETA			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPA C/ CORTE ESPECIAL, TAMANHO ABERTO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR, C/ DUAS DOBRAS, FACA ESPECIAL, CORTE E VINCO			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 6.050,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PAPEL AP 50KG, CORES VARIADAS COM VINCO E DOBRA TIMBRADO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPA DE PROCESSO, PAPEL AP 75G, IMPRESSÃO 1 X 0 COR: AMARELA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	086 35.649.638/0001-32	513.447,00	409.962,18		Sim
2 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E	075 35.823.985/0001-30	516.854,71	465.169,23	13,47	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	039 35.432.845/0001-30	516.854,71	516.854,71	11,11	Sim
4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	063 23.208.835/0001-37	516.854,71	516.854,71	0,00	Sim
5 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	084 22.892.840/0001-49	516.854,71	516.854,71	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	145 10.670.251/0001-37	527.784,71	300.000,00		Sim
JERSON ALVES DA SILVA - ME	046 10.383.842/0001-23	513.447,00	447.799,00	49,2663	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	149 14.527.310/0001-73	516.854,71	447.998,50	0,0446	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	003 31.748.439/0001-20	516.854,71	380.000,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	104 27.605.903/0001-52	516.854,71	437.888,00	15,2337	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/05/2023 11:02:41
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FOLDER PADRÃO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 60KG, COM DOBRA			
Quantidade: 32.600	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 44.336,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: 12X36CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA - PAPEL COUCHÊ FOSCO 150G - 2 DOBRAS PARALELAS - RET 150 A 200 LPI			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 75.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Handwritten signature

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	110	35.649.638/0001-32	155.200,00	119.936,00		Sim
2 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E	005	35.823.985/0001-30	156.201,00	140.580,90	17,21	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	126	23.208.835/0001-37	156.201,00	156.201,00	11,11	Sim
4 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	097	22.892.840/0001-49	156.201,00	156.201,00	0,00	Sim
5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	077	35.432.845/0001-30	156.201,00	156.201,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MÓTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	056	10.670.251/0001-37	156.201,00	90.000,00		Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	061	14.527.310/0001-73	156.201,00	129.990,01	44,4333	Sim
JERSON ALVES DA SILVA - ME	021	10.383.842/0001-23	155.200,00	140.570,00	8,1391	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	050	31.748.439/0001-20	156.201,00	99.000,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	093	27.605.903/0001-52	156.201,00	128.697,98	29,9980	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/05/2023 11:02:41
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E EVERSO- 1X0 COR PRETA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 30,00
Item: 2	Unidade: UNIDAD	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FOTOCÓPIA COLORIDA, A3, PAPEL AP 75GR, COM IMPRESSÃO A LAZER			
Quantidade: 22.400	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 201.600,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PAPEL AP 60KG, 1 X 1 COR.			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 75.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9 CM, 4X0 EM PLÁSTICO			
Quantidade: 21.900	Valor Unit.: 9,73		Valor Total: 213.087,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: IMPRESSÃO DE BOLETOS PARA IPTU, PARCELA ÚNICA, IMPRESSÃO EM PAPEL 24 KG, PRETO E BRANCO PARA CADA CONTRIBUINTE, ATRAVÉS DO SISTEMA DA PREFEITURA MUNIC			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 67.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHAS A4 EM PAPEL COUCHE 60KG			
Quantidade: 11.040	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 41.952,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	102	35.649.638/0001-32	824.639,00	598.869,00		Sim
2 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E	125	35.823.985/0001-30	830.352,47	747.317,22	24,79	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	024	35.432.845/0001-30	830.352,47	830.352,47	11,11	Sim
4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	148	23.208.835/0001-37	830.352,47	830.352,47	0,00	Sim
5 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	083	22.892.840/0001-49	830.352,47	830.352,47	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	091	10.670.251/0001-37	830.352,47	580.000,00		Sim
JERSON ALVES DA SILVA - ME	080	10.383.842/0001-23	824.639,00	719.297,00	24,0167	Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	067	14.527.310/0001-73	830.352,47	719.799,01	0,0698	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	052	31.748.439/0001-20	830.352,47	590.000,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	062	27.605.903/0001-52	830.352,47	713.887,99	20,9980	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/05/2023 11:02:41
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24 KG COM 16 PÁG			
Quantidade: 12.220	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 109.369,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: JORNAL INFORMATIVO C/ 24 PÁGINAS, 42X29,7CM (FECHADO), IMPRESSÃO 4X4 CORES, DOBRADO, GRAMPEADO. TIRAGEM			
Quantidade: 8.920	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 88.754,00	
Item: 3	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,58, 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E VERDE, NUMERADO SEQUENCIAL, 1X0 COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 220,00	
Item: 4	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC AP24, PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 10.780,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (EDUCAÇÃO INFANTIL) CAPA 31 X 44 CM 1 X 1 EM CARTOLINA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 18.000,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (ENSINO FUNDAMENTAL) CAPA 31X 44CM 1 X 1 EM CARTOLINA E CAPA PROTETORA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 45.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TAMANHO 15X21, 4X0 CORES, ESCALA - PAPEL SULFITE 75GR.			
Quantidade: 26.500	Valor Unit.: 9,05	Valor Total: 239.825,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ 40KG, 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, CORTE RETO. 500UND			
Quantidade: 25.500	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 235.875,00	
Item: 9	Unidade: BL	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PARTOGRAMA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 (FRENTE/VERSO) 3X3 COR AMARELA, PRETO E ROSA.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.980,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PASTA COM BOLSO, FORMATO 46 X 31, 5CM, 4X 0 CORES VARIADAS, PAPEL SUPREMO 260G			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 18.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TAMANHO 44X39CM, 4X0 COR - SUPREMO SUZANO 250GR, PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINCO DOBRADA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 4.500,00	
Item: 12	Unidade: UNIDAD	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FOTO CÓPIA EM PAPEL 75GR, TAMANHO 29,7 X 21CM, PRETO E BRANCO			
Quantidade: 53.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 26.500,00	

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	098	35.649.838/0001-32	1.092.860,00	798.803,00		Sim
2 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E	033	35.823.985/0001-30	1.105.553,80	994.998,42	24,56	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	073	23.208.835/0001-37	1.105.553,80	1.105.553,80	11,11	Sim
4 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI	018	22.892.840/0001-49	1.105.553,80	1.105.553,80	0,00	Sim
5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	125	35.432.845/0001-30	1.105.553,80	1.105.553,80	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	137	10.670.251/0001-37	1.105.553,80	680.000,00		Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	021	14.527.310/0001-73	1.105.553,80	889.991,00	30,8810	Sim
JERSON ALVES DA SILVA - ME	107	10.383.842/0001-23	1.092.860,00	938.000,00	5,3943	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	142	31.748.439/0001-20	1.105.553,80	800.000,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	138	27.805.903/0001-52	1.105.553,80	1.092.858,99	36,6074	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/05/2023 11:02:41
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONFECCIONADO EM LONA VISUAL (P,M,G) COM ACABAMENTO E ILHÓS.			
Quantidade: 229	Valor Unit.: 87,00	Valor Total: 19.923,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: EM LONA COM ACABAMENTOS E ILHÕES MEDINDO 200X 150CM COM ARTE A DEFINIR.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 12.960,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER PRSONALIZADO 150X 100CM, 380GR, MEDINDO 150X100CM, EM LONA DE VINIL, 380GR BASTÕES DE MADEIRA PLÁSTICA E CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS			
Quantidade: 123	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 11.070,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BANNER PRSONALIZADO 200 X 380GR, MEDINDO 150X100CM, EM LONA DE VINIL, 380GR BASTÕES DE MADEIRA PLÁSTICA E CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 8.370,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20CM. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO			
Quantidade: 561	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 47.685,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20CM. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 35.275,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 3,10X1,50CM. ACABAMENTO: ILHÓS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 13.200,00	
Item: 8	Unidade: UNIDAD	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: EM LONA COM ACABAMENTO E ILHÕES, MEDINDO 300 X 100 CM, COM ARMAÇÃO DE FERRO E ARTE A DEFINIR			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 10.980,00	
Item: 9	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM ILHOES E APLICAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 327	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.616,00	

Adilson

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE



Item: 10	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ACABAMENTO COM METALON E APLICAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 404	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 3.272,40	
Item: 11	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM DOIS BASTÕES E CORDÃO PADRÃO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Confeção e instalação de placas de inauguração de vidro laminado, incolor 4 mm, com 2 placas formando um "sanduíche". Fixação com 4 fixadores de aço inox nas extremidades e espaçadores de aço inox com distância de 2 cm entre a placa e a parede. Aplicação de adesivo em recorte entre as placas.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 6.400,00	
Item: 13	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ADESIVO VEICULAR COM GARANTIA MÍNIMA DE 4 ANOS DE RESISTÊNCIA, MAIS APLICAÇÃO DE VERNIZ SOBRE O ADESIVO, COM APLICAÇÃO INCLUSA EM NOSSO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.440,00	
Item: 14	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PVC 3MM, IMPRESSÃO UV DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	142	35.649.638/0001-32	372.799,00	189.991,40		Sim
2 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E	079	35.823.985/0001-30	374.252,02	336.826,81	77,29	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	012	23.208.835/0001-37	374.252,02	374.252,02	11,11	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	145	35.432.845/0001-30	374.252,02	374.252,02	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	078	10.670.251/0001-37	374.252,02	240.000,00		Sim
PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	121	14.527.310/0001-73	374.252,02	321.000,00	33,7500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	023	31.748.439/0001-20	374.252,02	280.000,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	106	27.605.903/0001-52	374.252,02	334.886,98	19,6025	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/05/2023 11:02:41
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BONÉ, BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FORMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA (NAS CORES ORIGINAIS), CONFORME ANEXO. ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO ANTI-PEELING, COR BRANCA OU COLORIDA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM, COM FECHAMENTO EM 2 OU 3 BOTÕES, COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.			
Quantidade: 1.580	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 71.100,00	

Handwritten signature

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE



Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: CAMISETA MANGA COMPRIDA, CAMISETA MANGA COMPRIDA, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 0,160G/M2, COR A SER DEFINIDA (COLORIDA) GOLA CARECA OU GOLA V, GOLA VIÉS COM REFORÇO COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO OU ESTAMPA TOTAL DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.
 Quantidade: 112 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 2.800,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: CAMISETA MANGA CURTA, CAMISETA GOLA V MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO ANTI-PEELING, COR BRANCA OU COLORIDA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM, COM FECHAMENTO EM 2 OU 3 BOTÕES, COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.
 Quantidade: 1.682 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 25.230,00

Item: 5 Unidade: UNIDAD Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: CONFECÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER FRENTEVERSO, 4X4 CORES VARIADAS E TAMANHO A DEFINIR.
 Quantidade: 900 Valor Unit.: 18,50 Valor Total: 16.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	082	35.649.638/0001-32	203.390,00	119.980,00		Sim
2 R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E	050	35.823.985/0001-30	204.741,74	184.267,56	53,58	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	103	13.744.026/0001-96	204.626,08	204.626,08	11,05	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	015	35.432.845/0001-30	204.741,74	204.741,74	0,06	Sim
5 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	049	23.208.835/0001-37	204.741,74	204.741,74	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	126	14.527.310/0001-73	204.741,74	184.226,80		Sim
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	094	10.670.251/0001-37	204.741,74	204.741,74	11,1357	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	073	31.748.439/0001-20	204.741,74	160.000,00		Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	138	27.605.903/0001-52	204.741,74	203.398,00	27,1238	Sim

Francisco Luciano Rodrigues de Sousa
 AUTORIDADE: FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES DE SOUSA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Governo Municipal de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE.**

RESOLVEM:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023-PE**, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO E ADJUDICADO** em favor das seguintes licitante:

VENCEDORES:

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI.

CNPJ Nº 35.649.638/0001-32



LOTE 01

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QTD	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	1	ADESIVO EM VINIL, IMPRESSÃO COLORIDA 30X20 CM	ADESIVOS VINIL BRILHO 30X20 CM - CORTE ESPECIAL INCLUSO, PARA USO EM CAMPANHA, LAYOUT A COMBINAR E CONFORME CAMPANHA A SER INFORMADO.	UNID AD	PROPRIA	990	R\$ 7,00	6.930,00
1	2	ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO	ADESIVO VINIL LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO COM RECORTE E APLICAÇÃO NO LOCAL.	M2	PROPRIA	590	R\$ 38,40	22.656,00
1	3	ADESIVOS IMPRESSOS PARA PERSONALIZAÇÃO DE VEICULOS	ADESIVO EM VINIL BRILHO DE ALTA DURABILIDADE E ÓTIMA QUALIDADE, APLICAÇÃO POR M² CONFORME A NECESSIDADE DO SOLICITANTE.	METRO	PROPRIA	310	R\$ 40,00	12.400,00
Valor Total do Lote R\$ 01								R\$ 41.986,00

LOTE 02

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QUANTIDADE	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
2	1	ADMISSÃO /SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM (SAE) OBSTETRICA	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	2	ADMISSÃO/ SISTEMAIZAÇÃO DA ASSISENCIA DE ENFERMEGEM	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	3	AIH - BOLETIM DE PREENCHIMENTO	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5cm -bloco com 100x1- 1x0 cor	BL	PROPRIA	600	R\$ 12,00	7.200,00
2	4	ANEXO 3A PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE ÓBITOS - TAM. 31,5X21,5	ANEXO 3A PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE ÓBITOS - BLOCO COM 100X1, AP 24 - TAM. 31,5X21,5 - 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	30	R\$ 12,00	360,00
2	5	ATESTADO MÉDICO 15,5 X 21,0 - PAPEL SULFITE 75G	ATESTADO MÉDICO SS321 100X1 AP 24, TAM. 15,5X21,0 1X0 COR PRETA - PAPEL SULFITE 75G.	BL	PROPRIA	1290	R\$ 8,00	10.320,00
2	6	AUTO DE INFRAÇÃO 50X03 (BRANCA, ROSA, AMARELA)	AUTO DE INFRAÇÃO 50X03 (BRANCA, ROSA, AMARELA) NUMARADO SEQUENCIAL AP24, PAPEL	BL	PROPRIA	39	R\$ 12,00	468,00

Handwritten signatures and marks on the right side of the page.

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



		AMARELA) - 31,5 X 21,5.	AUTOCOPIATIVO 53G TAM. 31,5 X 21,5 - 1X0 COR						
2	7	AUTORIZAÇÃO MÉDICA PARA LAQUEADURA	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	1	R\$ 12,00	12,00	
2	8	BLOCO DE ALTERAÇÃO DE DADOS	Bloco 100X1via, 100 folhas, padrão SAAe, tamanho ofício A4.	BLOCO	PROPRIA	115	R\$ 12,00	1.380,00	
2	9	BLOCO DE CADASTROS PARA GARANTIA SAFRA 20X14,5	Bloco de cadastros para garantia safra, empresários em papel sulfite 20 Tam x14,5 - bloco com 100x1 1x0 cor azul e branco - papel sulfite 75G.	UND	PROPRIA	60	R\$ 10,00	600,00	
2	10	BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 - 50 FOLHAS	BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 - 50 FOLHAS	BLOCO	PROPRIA	650	R\$ 8,00	5.200,00	
2	11	BLOCO PARA SOLICITAÇÃO DE BACILOSCOPIA PARA - 31,5 X 21,5 - FRENTE E VERSO	BLOCO PARA SOLICITAÇÃO DE BACILOSCOPIA PARA TUBERCULOSE AP 24 - PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5- FRENTE E VERSO, 1X0 COR	BL	PROPRIA	200	R\$ 12,00	2.400,00	
2	12	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE -LIRA	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	5	R\$ 12,00	60,00	
2	13	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA - 31,5 X 21,5 - SULFITE 75G	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA - SS442 100X1 AP 24 T. 31,5/21,5 FXV 1X0 COR PRETA- PAPEL SULFITE 75G.	BL	PROPRIA	200	R\$ 12,00	2.400,00	
2	14	BOLETIM DE ENCAMINHAMENTO DE ESCORPIÕES - VISA - 31,5 X 21,5	BOLETIM DE ENCAMINHAMENTO DE ESCORPIÕES - VISA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM. 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00	
2	15	BOLETIM DE RECONHECIMENTO - 31,5 X 21,5	BOLETIM DE RECONHECIMENTO, BLOCO COM 100X1 AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	BL	PROPRIA	25	R\$ 12,00	300,00	
2	16	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS 50X3- 31,5 X 21,5	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS 50X3, CONTEUDO SEQUENCIAL - AP 24, TAMANHO 31,5 X 21,5 - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1X0 COR	UND	PROPRIA	520	R\$ 12,00	6.240,00	
2	17	BPA DE TESTES RÁPIDOS	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 12,00	24,00	
2	18	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS DE SARAMPO - 31,5 X 21,5	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS DE SARAMPO, BLOCO COM 100X1, AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5, 1X0 COR	BL	PROPRIA	30	R\$ 12,00	360,00	
2	19	BUSCA ATIVA RETROSPECTIVA DE PFA/ POLIOMIELITE EM < DE 15 ANOS	BUSCA ATIVA RETROSPECTIVA DE PFA/ POLIOMIELITE EM < DE 15 ANOS, BLOCO COM 100X1, AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	BL	PROPRIA	30	R\$ 12,00	360,00	
2	20	CADASTRO GERAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA- TAM. 31,5 X 21,5	CADASTRO GERAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, BLOCO COM 100X1, AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	BL	PROPRIA	35	R\$ 12,00	420,00	
2	21	CADERNETA DE VACINA DE RECEM NASCIDOS MASCULINA/ FEMININA.	Capa em papel triplex 250G colorido , miolo papel off-set 120G, entre 10 e 20 páginas coloridos tamanho fechado : 15x21.	UND	PROPRIA	4200	R\$ 2,00	8.400,00	
2	22	CARTÃO DA GESTANTE - TAM 31,5X21,5 - 4 X 4	CARTÃO DA GESTANTE AP 60KG TAM 31,5X21,5, 4X4 COR, FRENTE E VERSO- VINCADO E DOBRADO	UND	PROPRIA	4400	R\$ 7,00	30.800,00	

Handwritten signatures and initials on the right margin of the table.



		COR							
2	23	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE TAM 31,5X21,5 2X2	/ - -	CARTÃO DA MULHER / ADOLESCENTE AP 60KG TAM 31,5X21,5 - FRENTE E VERSO 2X2	UND	PROPRIA	10300	R\$ 7,00	72.100,00
2	24	CARTAO DE CONTROLE DE ATENDIMENTO			UND	PROPRIA	5000	R\$ 12,00	60.000,00
2	25	CARTAO DE CONTROLE DE IMUNIZACAO INFANTIL COLORIDO	DE DE - A5	CARTAO DE CONTROLE DE IMUNIZACAO INFANTIL TAM A5 COLORIDO	UND	PROPRIA	15000	R\$ 5,00	75.000,00
2	26	CARTÃO DE CONVITE EM PAPEL COUCHE 40KG. TAM: 10 X 21CM	DE EM COUCHE	CARTÃO DE CONVITE EM PAPEL COUCHE 40KG, TAMANHO 10 X 21CM, COM ENVELOPE	UNID AD	PROPRIA	6200	R\$ 2,00	12.400,00
2	27	CARTÃO HIPERTENSO DIABÉTICO- 14,0X8,5 CM	DE DE E	CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO AP 60KG TAM 14,0X8,5 CM, FRENTE E VERSO 1X0 COR	UND	PROPRIA	10500	R\$ 2,00	21.000,00
2	28	CARTÃO REGISTRO FAMILIAR - 10,5 X 7,0 CM	DE TAM	CARTÃO DE REGISTRO FAMILIAR SS41 AP 60KG TAM 10,5X7,0 CM, FRENTE E VERSO- 1X0 COR	BL	PROPRIA	15500	R\$ 4,00	62.000,00
2	29	CARTÃO VACINA ADULTO - TAM 14,0 X 6,5 CM	DE DE	CARTÃO DE VACINA DE ADULTO AP 60KG TAM 14,0 X 6,5 CM, FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	UND	PROPRIA	18000	R\$ 7,00	126.000,00
2	30	CARTÃO VACINA CRIANÇA- 31,5X21,5 - 4X4 COR	DE DE TAM	CARTÃO DE VACINA DE CRIANÇA AP 60KG TAM 31,5X21,5, 4X4 COR, FRENTE E VERSO VINCADO E DOBRADO	UND	PROPRIA	9000	R\$ 4,00	36.000,00
2	31	CARTAO ESPELHO DA CRIANÇA PARA O ACS (FEMININO) TAMANHO A4 COLORIDO	DE A4	CARTAO ESPELHO DA CRIANÇA PARA O ACS (FEMININO), TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, COLORIDO, FOLHA 40KG	UND	PROPRIA	8500	R\$ 4,00	34.000,00
2	32	CARTAO ESPELHO DA CRIANÇA PARA O ACS (MASCULINO)- TAMANHO A4, COLORIDO	DE ACS A4,	CARTAO ESPELHO DA CRIANÇA PARA O ACS (MASCULINO), TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, COLORIDO, FOLHA 40KG	UND	PROPRIA	8500	R\$ 4,00	34.000,00
2	33	CHECK LIST DE CIRURGIA SEGURA	DE	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	280	R\$ 11,00	3.080,00
2	34	CHECK-LIST OBSTÉTRICA 15,5X21,0 100X1 1X0 - SULFITE 75G	DA - 100X1	CHECK-LIST DA OBSTÉTRICA AP24 TAM 15,5X21,0 100X1 1X0 COR PRETA - SULFITE 75G.	BL	PROPRIA	180	R\$ 8,00	1.440,00
2	35	COLETA AMOSTRA 31,5X21,5 - 50X3	DE -	COLETA DE AMOSTRA AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5X21,5, 50X3 VIAS BRANCA, ROSA E VERDE, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	50	R\$ 12,00	600,00
2	36	COMUNICADO DE VISITA ESCORPIÕES 31,5 X 1,5	DE -	COMUNICADO DE VISITA - ESCORPIÕES AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 1,5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	35	R\$ 12,00	420,00
2	37	CONSOLIDADO TESTES RÁPIDOS	DE	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 12,00	24,00
2	38	CONTROLE DE TEMPERATURA 31,5X21,5 - SULFITE 75G.	DE -	CONTROLE DE TEMPERATURA AP24 TAM 31,5X21,5, BLOCO 100X1 1X0 COR PRETA- PAPEL SULFITE 75G.	BL	PROPRIA	160	R\$ 12,00	1.920,00

Handwritten signatures and initials on the right margin, including a large signature that appears to be 'R. José Joaquim de Sousa'.



2	39	EVOLUÇÃO DO HOSPITAL - 31,5X21,5 - SULFITE 75G	EVOLUÇÃO DO HOSPITAL - SS415 AP24 TAM 31,5X21,5- BLOCO CONTENDO 100X1 1X0 COR PRETA - PAPEL SULFITE 75G.	BL	PROPRIA	1600	R\$ 4,00	6.400,00
2	40	EVOLUÇÃO FRENTE E VERSO - TAM 31,5X21,5	EVOLUÇÃO FRENTE E VERSO, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X01, 1X0 COR	BL	PROPRIA	2500	R\$ 12,00	30.000,00
2	41	FICHA COMPLEMENTAR E-SUS- TAM 31,5X21,5	FICHA COMPLEMENTAR E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	42	FICHA DE ACOMPANHAMENTO O DE CASOS SUSPEITO DE HANSENÍASE - TAM 31,5X21,5	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE CASOS SUSPEITO DE HANSENÍASE SS415 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	43	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA NA SAUDE E-SUAS - TAM 31,5X21,5	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA NA SAUDE E-SUAS.SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	240	R\$ 12,00	2.880,00
2	44	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CONTATOS DOS CASOS DE TUBERCULOSE - TAM 31,5X21,5	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CONTATOS DOS CASOS DE TUBERCULOSE AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	6	R\$ 12,00	72,00
2	45	FICHA DE ATENDIMENTO A GESTANTE - 31,5X21,5 - SULFITE 75G	FICHA DE ATENDIMENTO A GESTANTE AP24 TAM 31,5X21,5, BLOCO CONTENDO 100X1 F/V 1X0 COR PRETA, 75G PAPEL SULFITE.	BL	PROPRIA	800	R\$ 12,00	9.600,00
2	46	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER- TAM 31,5X21,5	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	220	R\$ 12,00	2.640,00
2	47	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS - TAM 31,5X21,5	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	120	R\$ 12,00	1.440,00
2	48	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS - TAM 31,5X21,5	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	49	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO E-SUS- TAM 31,5X21,5	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	200	R\$ 12,00	2.400,00
2	50	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS- TAM 31,5X21,5	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5 - BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	51	FICHA DE AUTOIMAGEM DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENÍASE E VERMINOSES	FICHA DE AUTOIMAGEM DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENÍASE E VERMINOSES, PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	BL	PROPRIA	40	R\$ 12,00	480,00
2	52	FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES	FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES, PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00

Opusculo. M

[Handwritten signatures and initials]



252

2	53	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR TERRITORIAL SUS - TAM 31,5X21,5	DE E-TAM	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	200	R\$ 12,00	2.400,00
2	54	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS-TAM 31,5X21,5	DE	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	55	FICHA DE CONTROLE DE CASOS CAMPANHA TRACOMA, HANSENIAASE VERMINOSES	DE DE E	FICHA DE CONTROLE DE CASOS CAMPANHA TRACOMA, HANSENIAASE E VERMINOSES, PAPEL SULFITE 75G.	UND	PROPRIA	100	R\$ 12,00	1.200,00
2	56	FICHA DE ENFERMAGEM (ESPELHO EXAMES)	DE DE	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	57	FICHA DE ENVIO DE ESCORPIÕES	DE	FICHA DE ENVIO DE ESCORPIÕES, PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	58	FICHA DE HANSENIAASE - FRENTE E VERSO - TAM 31,5X21,5CM	DE -	FICHA DE HANSENIAASE, FRENTE E VERSO, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, COR PRETA	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00
2	59	FICHA DE INQUERITO/ BUSCA ATIVA DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENIAASE VERMINOSES	DE DA E	FICHA DE INQUERITO/ BUSCA ATIVA DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENIAASE E VERMINOSES - PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00
2	60	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA-TAM 31,5X21,5	DE	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	61	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL-31,5X21,5	DE	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	62	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL / ENTREVISTA DOMICILIAR 31,5X21,5	DE	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL / ENTREVISTA DOMICILIAR AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	63	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL / SAÚDE AMBULATORIAL-31,5 X 21,5	DE	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL / SAÚDE AMBULATORIAL AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	64	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL / SÍNTESE, CONCLUSÕES E RECOMENDAÇÕES	DE	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL / SÍNTESE, CONCLUSÕES E RECOMENDAÇÕES AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	65	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL / ENTREVISTA	DE	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL / ENTREVISTA DOMICILIAR AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE	BL	PROPRIA	20	R\$ 11,00	220,00

Handwritten signatures and notes on the right margin, including a large signature that appears to be 'B. B. B. B.' and other illegible marks.



433

		DOMICILIAR	E VERSO- 1X0 COR PRETA					
2	66	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL / SAÚDE AMBULATORIAL	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL / SAÚDE AMBULATORIAL AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 11,00	220,00
2	67	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, PAPEL SULFIT 75G, BLOCO COM 100X1.	BL	PROPRIA	30	R\$ 11,00	330,00
2	68	FICHA DE MATRÍCULA TAMANHO 22X48, PAPEL AP 24KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.		UND	PROPRIA	7000	R\$ 12,00	84.000,00
2	69	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE ANTIRRÁBICO TAM 31,5X21,5	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE ANTIRRÁBICO AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5 - BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 11,00	220,00
2	70	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE HANSEIASE COM A RELAÇÃO DOS CONTATOS INTRADOMICILIARES	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE HANSEIASE COM A RELAÇÃO DOS CONTATOS INTRADOMICILIARES AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1- FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 11,00	220,00
2	71	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE/CHIKUNGUNYA - TAM 31,5X21,5	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE/CHIKUNGUNYA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5 - BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	120	R\$ 11,00	1.320,00
2	72	FICHA DE PRATELEIRA - 15,5X21,5 - SULFITE 75G	FICHA DE PRATELEIRA - SS43 AP60 TAM 15,5X21,5 FRENTE/VERSO 1X0 COR PRETA - BLOCO 100.	UND	PROPRIA	1100	R\$ 4,00	4.400,00
2	73	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS - TAM 31,5X21,5	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	120	R\$ 11,00	1.320,00
2	74	FICHA DE REFERÊNCIA- 31,50X21,50 50X3 VIAS BCA, AMARELA, ROSA -	FICHA DE REFERÊNCIA SS 47 AP24 TAM 31,50X21,50 50X3 VIAS BCA, AMARELA, ROSA (PAPEL CARBONADO/AUTOCOPIATIVO) - 1X0 COR PRETA-BLOCO COM 100	BL	PROPRIA	2200	R\$ 11,00	24.200,00
2	75	FICHA DE TRIAGEM PARA EXAME DE TOQUE RETAL	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 11,00	22,00
2	76	FICHA DE VACINAÇÃO - E-SUS - 31,5X21,5	FICHA DE VACINAÇÃO - E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	60	R\$ 11,00	660,00
2	77	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	BL	PROPRIA	200	R\$ 11,00	2.200,00
2	78	FICHA DO CENTRO CIRÚRGICO - 31,5X21,5	FICHA DO CENTRO CIRÚRGICO AP24 TAM 31,5X21,5 - BLOCO CONTENDO 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	160	R\$ 11,00	1.760,00
2	79	FICHA DO GAL(GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL)-SULFITE 75G	PAPEL SULFITE 75G, TAMANHO OFÍCIO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	PROPRIA	460	R\$ 11,00	5.060,00
2	80	FICHA DO SIS PRÉ-NATAL- TAM 31,5X21,5	FICHA DO SIS PRÉ-NATAL AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	300	R\$ 11,00	3.300,00

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signatures and initials



2	81	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO TAM 31,5X21,5	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 (FRENTE E VERSO) 1X0 COR	BL	PROPRIA	200	R\$ 11,00	2.200,00
2	82	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 31,5X21,5	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	450	R\$ 11,00	4.950,00
2	83	FICHA GINECOLOGICA TAM 31,5X21,5	FICHA GINECOLOGICA AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E Everso - 1X0 COR PRETA	UND	PROPRIA	360	R\$ 11,00	3.960,00
2	84	FICHA PARA ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO - FICHA DE EMERGÊNCIA-	FICHA PARA ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO - FICHA DE EMERGÊNCIA. PAPEL SULFITE TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	BL	PROPRIA	600	R\$ 11,00	6.600,00
2	85	FICHA PARA PRONTUÁRIO FISIOTERAPIA- TAM 15,5X10,5CM	FICHA PARA PRONTUÁRIO FISIOTERAPIA SS62 AP 40KG, TAM 15,5X10,5CM- FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	UND	PROPRIA	2000	R\$ 11,00	22.000,00
2	86	FICHA TECNICA PARA ACOMPANHAMENTO DA CLINICA	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	500	R\$ 11,00	5.500,00
2	87	DADOS DOS PACIENTES TRANSFERIDOS - 31,5X21,5 - SULFITE 75G	DADOS DOS PACIENTES TRANSFERIDOS AP 24 TAM 31,5X21,5 - BLOCO COM 100X1 1X0 COR PRETA - PAPEL SULFITE 75G.	BL	PROPRIA	450	R\$ 11,00	4.950,00
2	88	FOLHA DE ANAMNESE DO HOSPITAL- 31,5X21,5 - PAPEL SULFITE 75G	FOLHA DE ANAMNESE DO HOSPITAL SS416 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO CONTENDO 100X1, 1X0 COR PRETA.	BL	PROPRIA	600	R\$ 11,00	6.600,00
2	89	FOLHA DE ASSINATURA ACS SS418 AP24 TAM 31,5X21,5 100X1 1X0 COR PRETA	FOLHA DE ASSINATURA ACS SS418 AP24 TAM 31,5X21,5 100X1 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	300	R\$ 11,00	3.300,00
2	90	FOLHA DE OPERAÇÃO- 31,5 X 21,5	FOLHA DE OPERAÇÃO SS242 AP24, PAPEL SULFITE 75G 31,5/21,5, BLOCO COM 100X1 FXV, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	180	R\$ 11,00	1.980,00
2	91	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - 31,5X21,5	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA SS415 AP24, PAPEL SULFITE 75G 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	1450	R\$ 11,00	15.950,00
2	92	FOLHA DE RAAS - 31,5X21,5	FOLHA DE RAAS AP24, PAPEL SULFITE 75G 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	180	R\$ 11,00	1.980,00
2	93	FOLHA DO RECÉM NASCIDO - 31,5X21,5	FOLHA DO RECÉM NASCIDO SS238 AP24 - PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	210	R\$ 11,00	2.310,00
2	94	FOLHA DO SUS SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE- 31,5X21,5	FOLHA DO SUS SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE SS417 AP24, PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	450	R\$ 11,00	4.950,00
2	95	FOLHA SUMÁRIO DE INTERNAMENTO - 31,5X21,5	FOLHA SUMÁRIO DE INTERNAMENTO SS418 AP24, PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	600	R\$ 11,00	6.600,00
2	96	FORMULÁRIO DE CADASTRO DE PRESCRITOR	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	5	R\$ 11,00	55,00
2	97	PEDIDO DE EXAME ANATOMO PATOLÓGICO -	PEDIDO DE EXAME ANATOMO PATOLÓGICO AP24 - PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1,	BL	PROPRIA	200	R\$ 11,00	2.200,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



		31,5X21,5	1X0 COR						
2	98	PEDIDO DE EXAMES LABORATORIAIS (BACILOSCOPIA NA LINFA)	PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 50 UND.	BL	PROPRIA	200	R\$ 11,00	2.200,00	
2	99	PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE SURTOS DE DTA	PAPEL SULFITE 75G, A4, BLOCO COM 100 UND.	BL	PROPRIA	10	R\$ 11,00	110,00	
2	100	PLANILHA PARA NASCIDOS VIVOS ANEXO 3B - 31,5 X 21,5	PLANILHA PARA NASCIDOS VIVOS ANEXO 3B, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	10	R\$ 11,00	110,00	
2	101	PLANILHA SEMANAL (< DE 15 ANOS) DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA DE PFA / POLIOMIELITE EM < DE 15 ANOS	PLANILHA SEMANAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA DE PFA / POLIOMIELITE EM < DE 15 ANOS, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	12	R\$ 11,00	132,00	
2	102	PLANILHA SEMANAL (SARAMPO / RUBÉOLA) DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS (SARAMPO / RUBÉOLA)	PLANILHA SEMANAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS (SARAMPO / RUBÉOLA)- AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	12	R\$ 11,00	132,00	
2	103	PLANO DE ERRADICAÇÃO DO SARAMPO E CONTROLE DE RUBÉOLA	PLANO DE ERRADICAÇÃO DO SARAMPO E CONTROLE DE RUBÉOLA, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	12	R\$ 11,00	132,00	
2	104	PRODUÇÃO MENSAL DO ENFERMEIRO APS	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 11,00	22,00	
2	105	PRODUÇÃO MENSAL DO MEDICO APS	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 11,00	22,00	
2	106	QUESTIONÁRIO DOS ACIDENTES COM MOTOCICLETA - 31,5X21,5	QUESTIONÁRIO DOS ACIDENTES COM MOTOCICLETA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	150	R\$ 11,00	1.650,00	
2	107	RECEITUÁRIO AZUL - 19,2X6,2CM	RECEITUÁRIO B AP24 AZUL, PAPEL SUPER BOND 75G TAM 19,2X6,2CM, BLOCO COM 50X1, CONTENDO NUMERÇÃO SEQUENCIAL E PICOTE PARA DESTACAR O CANHOTO 1X0 COR	BL	PROPRIA	1970	R\$ 11,00	21.670,00	
2	108	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 15X20CM 50X2 VIAS BRANCA E AZUL	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL AP 24, TAM 15X20CM, BLOCO COM 50X2 VIAS, PRIMEIRA VIA PAPEL SULFITE 75G NA COR BRANCA E SEGUNDA VIA PAPEL SUPER BOND 75G NA COR AZUL, CONTENDO NUMERÇÃO SEQUENCIAL, 1X0 COR	BL	PROPRIA	5700	R\$ 11,00	62.700,00	

Epurade
NA
Handwritten signatures and initials



2	109	RECEITUÁRIO MÉDICO - TAM 15X20CM	RECEITUÁRIO MÉDICO SS12 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 15X20CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	14200	R\$ 8,00	113.600,00
2	110	REGISTRO DE OCORRÊNCIA DE ESCORPIÕES - VISA	REGISTRO DE OCORRÊNCIA DE ESCORPIÕES - VISA, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00
2	111	RELAÇÃO DE LÂMINAS PARA REVISÃO - 31,5 X 21,5CM	RELAÇÃO DE LÂMINAS PARA REVISÃO, PAPEL SULFITE 75G, AP24, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	5	R\$ 12,00	60,00
2	112	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOLOGICOS AP24 TAM-31,5X21,5CM	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOLOGICOS AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	600	R\$ 12,00	7.200,00
2	113	RELAÇÕES DAS CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS POR ACS	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	15	R\$ 12,00	180,00
2	114	RELATÓRIO DE ALTA - TAM 31,5X21,5CM	RELATÓRIO DE ALTA SS439 AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	400	R\$ 12,00	4.800,00
2	115	RELATÓRIO DE ALTA RECEM NASCIDO - TAM 31,5X21,5CM	RELATÓRIO DE ALTA RECEM NASCIDO AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1 (FRENTE X VERSO), 1X0 COR	BL	PROPRIA	280	R\$ 12,00	3.360,00
2	116	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO - CAPS - TAM 31,5X21,5CM	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO - CAPS AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5CM, BLOCO CONTENDO 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	280	R\$ 12,00	3.360,00
2	117	RELATÓRIO DE AUDITORIA - TAM 31,5X21,5	RELATÓRIO DE AUDITORIA - SS440 AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	305	R\$ 12,00	3.660,00
2	118	RELATÓRIO DE SUPERVISÃO - 31,5 X 21,5CM	RELATÓRIO DE SUPERVISÃO AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	50	R\$ 12,00	600,00
2	119	REMANEJAMENTO/ DEVOUÇÃO PARA VISA	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00
2	120	REQUISICÃO DE BACILOSCOPIA - TAM 9,0X21,5CM	REQUISICÃO DE BACILOSCOPIA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 9,0X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	480	R\$ 12,00	5.760,00
2	121	REQUISICÃO DE EXAME CITOLOGICO (PITEC) SS18 - 31,5X21,5CM	REQUISICÃO DE EXAME CITOLOGICO (PITEC) SS18 AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5CM, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR	BL	PROPRIA	400	R\$ 12,00	4.800,00
2	122	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA- 31,5 X 21,5CM	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	123	REQUISICÃO DE MATERIAIS E MEDICAMENTO	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	124	REQUISICÃO DE MATERIAL - 31,5/21,5	REQUISICÃO DE MATERIAL - SS44 - AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	648	R\$ 12,00	7.776,00
2	125	REQUISICÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00
2	126	REQUISICÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS - 9,5X20CM	REQUISICÃO P/ EXAMES LABORATORIAIS - SS283 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 9,5X20CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	670	R\$ 12,00	8.040,00
2	127	RESULTADO DE COVID	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	50	R\$ 12,00	600,00

M. C. P. Durval
[Handwritten signatures and initials]



2 -	128	RESUMO DAS ATIVIDADES DE CONTROLE E PREVENÇÃO DO DENGUE	RESUMO DAS ATIVIDADES DE CONTROLE E PREVENÇÃO DO DENGUE, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	30	R\$ 12,00	360,00
2	129	RESUMO DIARIO DAS ATIVIDADES DE FAD	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00
2	130	RESUMO DO RECONHECIMENTO O - 31,5 X 21,5CM	RESUMO DO RECONHECIMENTO AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	50	R\$ 12,00	600,00
2	131	RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO- 31,5 X 21,5CM	RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5CM, 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	132	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA- 31,5 X 21,5CM	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	133	RESUMO TRABALHO DE CAMPO - 31,5 X 21,5CM	RESUMO TRABALHO DE CAMPO AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	200	R\$ 12,00	2.400,00
2	134	REVISTA, CAPA 42X29, 7CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, LAMINADA	REVISTA, CAPA 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, LAMINADA. MIOLO, 21X29,7CM, 4X4 CORES, 74 PÁGS, PAPEL COUCHE 90GR GRAMPEADA, CONTENDO 12 PAGINAS.	UND	PROPRIA	50	R\$ 20,00	1.000,00
2	135	RH DO RN/DNV DO RH	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	220	R\$ 12,00	2.640,00
2	136	RN INFORMAÇÕES MATERNAS	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	200	R\$ 12,00	2.400,00
2	137	SOLICITAÇÃO DE EXAME - TAM 15,5X21,0CM	SOLICITAÇÃO DE EXAME AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 15,5X21,0CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	300	R\$ 12,00	3.600,00
2	138	SOLICITAÇÃO PARA LIBERAÇÃO DE ANTIBIOTICOS FARMACIA CENTRAL	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	200	R\$ 12,00	2.400,00
2	139	SOLICITAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	1	R\$ 30,00	30,00
2	140	TELA PARA ESTAMPA - TAM 45X50CM 1X1	TELAS PARA SERIGRAFIA DE 45 X 50 COM POLIÉSTER 60 FIOS BRANCO, BITOLA 3CM X 3,5CM MADEIRA PINUS - 1X1.	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00
2	141	TERMO DE APREENSÃO - TAM 31,5 X 21,5CM - 50X3	TERMO DE APREENSÃO AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,5CM, 50X3 VIAS BRANCA, ROSA E AZUL, NUMERAÇÃO SEQUENCIA, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	22	R\$ 12,00	264,00
2	142	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE ESCLARECIDO PARA PROCEDIMENTO ANESTÉSICO	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	210	R\$ 12,00	2.520,00
2	143	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE ESCLARECIDO PARA PROCEDIMENTOS	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	210	R\$ 12,00	2.520,00

Handwritten signatures and initials on the right margin of the table.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



		INVASIVOS							
2	144	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANTI-HIV	DE DE	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANTI-HIV, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	BL	PROPRIA	90	R\$ 12,00	1.080,00
2	145	TERMO DE RESPONSABILIDADE E TAM 31,5X21,5CM	DE	TERMO DE RESPONSABILIDADE AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1 (FRENTE E VERSO), 1X0 COR	BL	PROPRIA	162	R\$ 12,00	1.944,00
2	146	TERMO DE SISTEMATIZAÇÃO DA ENFERMAGEM NA CLÍNICA MÉDICA. TAMANHO A-4, BLOCO COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO	DE	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	230	R\$ 12,00	2.760,00
2	147	TERMO DE SISTEMATIZAÇÃO DA ENFERMAGEM NA OBSTETRICIA. TAMANHO A-4, BLOCO COM 100 FOLHAS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PRETO E BRANCO	DE	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	230	R\$ 12,00	2.760,00
2	148	VIGILÂNCIA DO AEDES ATRAVÉS DE OVITRAPAS	DO	VIGILÂNCIA DO AEDES ATRAVÉS DE OVITRAPAS, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR	BL	PROPRIA	10	R\$ 12,00	120,00
2	149	INDICADORES DO PREVINE BRASIL	DO	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 12,00	24,00
2	150	INFORMATIVO AOS PAIS DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENÍASE E VERMINOSES	DA	INFORMATIVO AOS PAIS DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENÍASE E VERMINOSES AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - 1X0 COR.	UND	PROPRIA	400	R\$ 12,00	4.800,00
2	151	INSTRUMENTOS DE PRODUÇÃO MENSAL DO ACS		Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 12,00	24,00
2	152	INTERDIÇÃO AP24 - 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E AZUL		INTERDIÇÃO AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E AZUL, NUMERADO SEQUENCIAL - 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 4,00	80,00
2	153	INTERNAÇÃO		Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	200	R\$ 11,00	2.200,00
2	154	INTIMAÇÃO - VISA - 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E VERDE		INTIMAÇÃO - VISA AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,58, BLOCO COM 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E VERDE, NUMERADO SEQUENCIAL - 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	155	ITINERÁRIO DE TRABALHO DO AGENTE - 31,5X21,5	DO	ITINERÁRIO DE TRABALHO DO AGENTE AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	25	R\$ 12,00	300,00
2	156	LOCALIZAÇÃO DA UNIDADE DOMICILIAR - 15,5 X 10,00	DA	LOCALIZAÇÃO DA UNIDADE DOMICILIAR AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 15,5X10,00, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	180	R\$ 11,00	1.980,00
2	157	MAPA DE DIETA - TAM 31,5X21,5		MAPA DE DIETA SS241 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO	BL	PROPRIA	80	R\$ 12,00	960,00



			100X1, 1X0 COR					
2	158	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - TAM 31,5X21,5 FRENTE E VERSO	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5 (FRENTE/VERSO), BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	900	R\$ 12,00	10.800,00
2	159	MONITORAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS - TAM 31,5X21,5	MONITORAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS - SS38 AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	40	R\$ 12,00	480,00
2	160	MONITORAMENTO DAS CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	3	R\$ 12,00	36,00
2	161	MONITORAMENTO DOS TESTES RÁPIDOS	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 11,00	22,00
2	162	MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUE DE MEDICAMENTO AMBULATORIAL	MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUE DE MEDICAMENTO AMBULATORIAL AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	300	R\$ 11,00	3.300,00
2	163	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO-31,5 X 21,5	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO, FRENTE E VERSO, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1 - 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 12,00	240,00
2	164	NOTIFICAÇÃO DE COVID	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	50	R\$ 12,00	600,00
2	165	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH - 31,5X21,5	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH - SS133 AP24, PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	450	R\$ 11,00	4.950,00
2	166	IDENTIFICAÇÃO DO RN	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	180	R\$ 11,00	1.980,00
Valor Total do Lote R\$ 02								1.249.827,00

LOTE 03

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QUANTI DADE	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
3	1	CARIMBO AUTOMÁTICO 18X47MM - 1X0 - PRETO	AUTO-ENTILADO COM BASE NA MEDIDA DE 47X18 MM	UND	PROPRIA	285	R\$ 36,00	10.260,00
3	2	CARIMBO DE BOLSO AUTO ENTINTADO 47MM/18MM	CARIMBO AUTOMÁTICO NA COR PRETA, 47MM X 18MM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	UNID AD	PROPRIA	264	R\$ 37,00	9.768,00
3	3	CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA, 30X51MM	CABO DE MADEIRA 7CM DE ALTURA, 31X51MM - COM ARTE A SER DEFINIDA.	UND	PROPRIA	85	R\$ 40,00	3.400,00
3	4	CONFECÇÃO DE CARIMBO MADEIRA, MEDINDO 50X10MM	CABO DE MADEIRA MEDINDO 8CM DE ALTURA, 50X10MM, COM ARTE A SER DEFINIDA.	UND	PROPRIA	25	R\$ 32,80	820,00
Valor Total do Lote R\$ 03								R\$ 24.248,00

LOTE 05

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QTD	Valor Unit R\$	Valor Total R\$
5	1	DENÚNCIA - TAM 31,5X21,5	DENÚNCIA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	35	R\$ 10,00	R\$ 350,00
5	2	ENCADERNAÇÃO ATE 200 FOLHAS	ESPECIFICAÇÃO: DE 001 A 200 FOLHAS A4, ESPIRAL E CAPA PLASTICO TRANSPARENTE, PRETO.	UND	PROPRIA	10930	R\$ 9,85	R\$ 107.660,50

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
1562
480

5	3	ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FOLHAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FOLHAS, DE 001 A 100 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	UND	PROPRIA	10870	R\$ 11,00	R\$ 119.570,00
5	4	ENCADERNAÇÃO ATÉ 150 FOLHAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	ENCADERNAÇÃO ATÉ 150 FOLHAS, DE 001 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	UND	PROPRIA	5744	R\$ 10,97	R\$ 63.011,68
5	5	ENVELOPE BRANCO 11X23MM PERSONALIZADO	ALTA ALVURA, MEDINDO 11,00X23,00MM, 90G/MF, 4X0 CORES COM TIMBRE.	UND	PROPRIA	14000	R\$ 3,50	R\$ 49.000,00
5	6	ENVELOPE BRANCO 31X41MM-PERSONALIZADO	ALTA ALVURA, MEDINDO 31X41MM, 90G/MF, 4X0 CORES, COM TIMBRE.	UND	PROPRIA	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
5	7	ENVELOPE ESPECIAL PERSONALIZADO, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120GR	IMPRESSÃO 4X0 CORES EM PAPEL OFFSET 120G, CORTE ESPECIAL E FACA.	UND	PROPRIA	1050	R\$ 4,00	R\$ 4.200,00
5	8	ENVELOPE GRANDE 26X36CM - PERSONALIZADO	TAMANHO 26X36CM, 4X0 COR, COM CORTE ESPECIAL, COM TIMBRE.	UND	PROPRIA	2060	R\$ 4,00	R\$ 8.240,00
5	9	ENVELOPE PERSONALIZADO (RAIO X) TAM. 45X40 - BRANCO	ENVELOPE PERSONALIZADO COM LAYOUT A SER DEFINIDO, PARA UTILIZAÇÃO NA ENTREGA DE EXAMES RAO X, TAMANHO 45X40, COR BRANCA.	UND	PROPRIA	4000	R\$ 4,00	R\$ 16.000,00
5	10	ENVELOPE SACO, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120GR	ENVELOPE SACO, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120GR, CORTE ESPECIAL E FACA	UND	PROPRIA	620	R\$ 4,00	R\$ 2.480,00
5	11	ETIQUETAS DE REMESSAS - TAM 6X7,5 CM	ETIQUETAS DE REMESSAS AP24, TAM 6X7,5 CM, 1X0 COR PRETA	UND	PROPRIA	15000	R\$ 2,00	R\$ 30.000,00
5	12	CAPA COM CORTE ESPECIAL, TAMANHO ABERTO 65X44CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR	CAPA C/ CORTE ESPECIAL, TAMANHO ABERTO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR, C/ DUAS DOBRAS, FACA ESPECIAL, CORTE E VINCO	UND	PROPRIA	1100	R\$ 5,50	R\$ 6.050,00
5	13	CAPA DE PROCESSO 33.5X47.5CM, 4X0 COR	PAPEL AP 50KG, CORES VARIADAS COM VINCO E DOBRA TIMBRADO.	UND	PROPRIA	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
5	14	CAPA DE PROCESSO, COR AMARELA - 75G	CAPA DE PROCESSO, PAPEL AP 75G, IMPRESSÃO 1 X 0 COR: AMARELA	UND	PROPRIA	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

Valor Total do Lote R\$ 05

R\$ 409.962,18

LOTE 06

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QTD	Valor Unit R\$	Valor Total R\$
6	1	FOLDER 21X29, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 60KG	FOLDER PADRÃO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 60KG, COM DOBRA	UND	PROPRIA	32600	R\$ 1,36	44.336,00
6	2	FOLDER ABERTO 12X36CM	12X36CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA - PAPEL COUCHE FOSCO 150G - 2 DOBRAS PARALELAS - RET 150 A 200 LPI	UND	PROPRIA	22500	R\$ 3,36	75.600,00

Valor Total do Lote R\$ 06

R\$ 119.936,00

LOTE 07

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QUANTI DADE	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
------	------	-----------	---------------	----------	-------	-------------	--------------------	-----------------

Handwritten signatures and notes on the right margin.



Upt

7	1	FORMULARIO ESCOLAR PARA ACOMPANHAMENTO DA CAMPANHA TRACOMA, HANSEIASE E VERMINOSES SS19 AP24	PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
7	2	FOTOCÓPIA COLORIDA, A3, PAPEL AP 75GR, COM IMPRESSÃO A LAZER	FOTOCÓPIA COLORIDA, A3, PAPEL AP 75GR, COM IMPRESSÃO A LAZER	UNID AD	PROPRIA	22400	R\$ 9,00	R\$ 201.600,00
7	3	HISTÓRICO ESCOLAR, TAM. 21 X 29,7CM	PAPEL AP 60KG, 1 X 1 COR.	UND	PROPRIA	7500	R\$ 10,00	R\$ 75.000,00
7	4	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9 CM, 4X0 EM PLÁSTICO	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9 CM, 4X0 EM PLÁSTICO	UND	PROPRIA	21900	R\$ 9,73	R\$ 213.087,00
7	5	IMPRESSÃO DE BOLETOS PARA IPTU, PARCELA ÚNICA, IMPRESSÃO EM PAPEL 24 KG, PRETO E BRANCO PARA CADA CONTRIBUINTE, ATRAVÉS DO SISTEMA DA PREFEITURA MUNICIPAL	IMPRESSÃO DE BOLETOS PARA IPTU, PARCELA ÚNICA, IMPRESSÃO EM PAPEL 24 KG, PRETO E BRANCO PARA CADA CONTRIBUINTE, ATRAVÉS DO SISTEMA DA PREFEITURA MUNICIPAL	UND	PROPRIA	24000	R\$ 2,80	R\$ 67.200,00
7	6	IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHAS A4 EM PAPEL COUCHE 60KG	IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHAS A4 EM PAPEL COUCHE 60KG	UND	PROPRIA	11040	R\$ 3,80	R\$ 41.952,00

Valor Total do Lote R\$ 07 R\$ 598.869,00

LOTE 08

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QTD	Valor Unit R\$	Valor Total R\$
8	1	JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24 KG COM 16 PÁG	JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24 KG COM 16 PÁG	UND	PROPRIA	12220	R\$ 8,95	109.369,00
8	2	JORNAL INFORMATIVO C/ 24 PÁGINAS, 42X29,7CM (FECHADO)	JORNAL INFORMATIVO C/ 24 PÁGINAS, 42X29,7CM (FECHADO), IMPRESSÃO 4X4 CORES, DOBRADO, GRAMPEADO. TIRAGEM	UND	PROPRIA	8920	R\$ 9,95	88.754,00
8	3	LAUDO DE INSPEÇÃO- TAM 31,5 X 21,58	LAUDO DE INSPEÇÃO AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,58, 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E VERDE, NUMERADO SEQUENCIAL, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	20	R\$ 11,00	220,00
8	4	LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC- 31,5X21,5	LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC AP24, PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	BL	PROPRIA	980	R\$ 11,00	10.780,00
8	5	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (EDUCAÇÃO INFANTIL) CAPA 31 X 44 CM 1 X 1 EM	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (EDUCAÇÃO INFANTIL) CAPA 31 X 44 CM 1 X 1 EM CARTOLINA	UND	PROPRIA	2000	R\$ 9,00	18.000,00

Referencial
[Handwritten marks]

[Handwritten signatures and marks]



462

		CARTOLINA						
8	6	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (ENSINO FUNDAMENTAL) CAPA 31X 44CM 1 X 1 EM CARTOLINA E CAPA PROTETORA	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (ENSINO FUNDAMENTAL) CAPA 31X 44CM 1 X 1 EM CARTOLINA E CAPA PROTETORA	UND	PROPRIA	5000	R\$ 9,00	45.000,00
8	7	PANFLETO 4X0 15X21CM PAPEL SULFITE 75GR	TAMANHO 15X21, 4X0 CORES, ESCALA - PAPEL SULFITE 75GR.	UND	PROPRIA	26500	R\$ 9,05	239.825,00
8	8	PANFLETOS 15X21CM - PAPEL COUCHE 40KG, 4X4 CORES	CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE 40KG, 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, CORTE RETO. 500UND	UND	PROPRIA	25500	R\$ 9,25	235.875,00
8	9	PARTOGRAMA - TAM 31,5X21, 3X3 COR AMARELA, PRETO E ROSA	PARTOGRAMA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 (FRENTE/VERSO) 3X3 COR AMARELA, PRETO E ROSA.	BL	PROPRIA	180	R\$ 11,00	1.980,00
8	10	PASTA COM BOLSO, FORMATO 46 X 31, 5CM, 4X 0 CORES VARIADAS, PAPEL SUPREMO 260G	PASTA COM BOLSO, FORMATO 46 X 31, 5CM, 4X 0 CORES VARIADAS, PAPEL SUPREMO 260G	UND	PROPRIA	3600	R\$ 5,00	18.000,00
8	11	PASTA PERSONALIZADA 44X39CM, 4X0COR	TAMANHO 44X39CM, 4X0 COR - SUPREMO SUZANO 250GR, PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINCO DOBRADA.	UND	PROPRIA	500	R\$ 9,00	4.500,00
8	12	XEROX EM PRETO E BRANCO	FOTO CÓPIA EM PAPEL 75GR, TAMANHO 29,7 X 21CM, PRETO E BRANCO	UNID AD	PROPRIA	53000	R\$ 0,50	26.500,00

Valor Total do Lote R\$ 08

R\$ 798.803,00

LOTE 09

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QTD	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
9	1	BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL(P,M,G) COM ACABAMENTO E ILHÓS	CONFECCIONADO EM LONA VISUAL (P,M,G) COM ACABAMENTO E ILHÓS.	METR O	PROPRIA	229	R\$ 87,00	19.923,00
9	2	BANNER PERSONALIZADO E ILHOES 200X 150CM	EM LONA COM ACABAMENTOS E ILHÕES MEDINDO 200X 150CM COM ARTE A DEFINIR.	UND	PROPRIA	108	R\$ 120,00	12.960,00
9	3	BANNER PRSONALIZADO 150X 100CM, 380GR, MEDINDO 150X100CM, EM LONA DE VINIL, 380GR BASTÕES DE MADEIRA PLÁSTICA E CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS	BANNER PRSONALIZADO 150X 100CM, 380GR, MEDINDO 150X100CM, EM LONA DE VINIL, 380GR BASTÕES DE MADEIRA PLÁSTICA E CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS	UND	PROPRIA	123	R\$ 90,00	11.070,00
9	4	BANNER PRSONALIZADO 200 X 380GR, MEDINDO 150X100CM, EM LONA DE VINIL, 380GR BASTÕES	BANNER PRSONALIZADO 200 X 380GR, MEDINDO 150X100CM, EM LONA DE VINIL, 380GR BASTÕES DE MADEIRA PLÁSTICA E CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS	UND	PROPRIA	93	R\$ 90,00	8.370,00

Handwritten notes and signatures on the right margin.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



		DE MADEIRA PLÁSTICA E CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS						
9	5	CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,60 X 1,20CM. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO	CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,60 X 1,20CM. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO	UND	PROPRIA	561	R\$ 85,00	47.685,00
9	6	CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20CM. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO	CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20CM. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO	UND	PROPRIA	415	R\$ 85,00	35.275,00
9	7	CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 3,10X1,50CM. ACABAMENTO: ILHÔS	CONFECCÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 3,10X1,50CM. ACABAMENTO: ILHÔS	UND	PROPRIA	120	R\$ 110,00	13.200,00
9	8	CONFECCÃO DE FACHADA DE PRÉDIO	EM LONA COM ACABAMENTO E ILHÔES, MEDINDO 300 X 100 CM, COM ARMAÇÃO DE FERRO E ARTE A DEFINIR	UNID AD	PROPRIA	61	R\$ 180,00	10.980,00
9	9	LONA 440GR COM ILHOES, IMPRESSÃO UV	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM ILHOES E APLICAÇÃO NO LOCAL	M2	PROPRIA	327	R\$ 8,00	2.616,00
9	10	LONA 440GR COM METALON, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO	ACABAMENTO COM METALON E APLICAÇÃO NO LOCAL	M2	PROPRIA	404	R\$ 8,10	3.272,40
9	11	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM DOIS BASTÕES E CORDÃO PADRÃO	M2	PROPRIA	300	R\$ 8,00	2.400,00
9	12	PLACAS DE INAUGURAÇÃO	Confeccão e instalação de placas de inauguração de vidro laminado, incolor 4 mm, com 2 placas formando um "sandulche". Fixação com 4 fixadores de aço inox nas extremidades e espaçadores de aço inox com distância de 2 cm entre a placa e a parede. Aplicação de adesivo em recorte entre as placas.	UND	PROPRIA	32	R\$ 200,00	6.400,00
9	13	PLOTAGEM VEÍCULAR	ADESIVO VEICULAR COM GARANTIA MÍNIMA DE 4 ANOS DE RESISTÊNCIA, MAIS APLICAÇÃO DE VERNIZ SOBRE O ADESIVO, COM APLICAÇÃO INCLUSA EM NOSSO MUNICÍPIO.	M2	PROPRIA	180	R\$ 8,00	1.440,00
9	14	PVC 3MM, IMPRESSÃO UV DE ALTA RESOLUÇÃO	PVC 3MM, IMPRESSÃO UV DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL	M2	PROPRIA	160	R\$ 90,00	14.400,00

Valor Total do Lote R\$ 09

R\$ 189.991,40

LOTE 10

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	MARCA	QTD	Valor Uni R\$	Valor Total R\$
10	1	BONÉ, BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FORMULA	BONÉ, BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FORMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA. NA	UND	PROPRIA	210	R\$ 20,00	4.200,00

Handwritten signatures and notes on the right margin, including a large signature and the text "Lote 10" and "46".



		UM	PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA (NAS CORES ORIGINAIS), CONFORME ANEXO. ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO.					
10	2	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO ANTI-PEELING, COR BRANCA OU COLORIDA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM, COM FECHAMENTO EM 2 OU 3 BOTÕES, COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.	UND	PROPRIA	1580	R\$ 45,00	71.100,00
10	3	CAMISETA MANGA COMPRIDA, CAMISETA MANGA COMPRIDA, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER	CAMISETA MANGA COMPRIDA, CAMISETA MANGA COMPRIDA, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 0,160G/M2, COR A SER DEFINIDA (COLORIDA) GOLA CARECA OU GOLA V, GOLA VIÉS COM REFORÇO COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO OU ESTAMPA TOTAL DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.	UND	PROPRIA	112	R\$ 25,00	2.800,00
10	4	CAMISETA MANGA CURTA, CAMISETA GOLA V MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER	CAMISETA MANGA CURTA, CAMISETA GOLA V MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO ANTI-PEELING, COR BRANCA OU COLORIDA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM, COM FECHAMENTO EM 2 OU 3 BOTÕES, COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.	UND	PROPRIA	1682	R\$ 15,00	25.230,00
10	5	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER FRENTE/VERSO	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER FRENTE/VERSO, 4X4 CORES VARIADAS E TAMANHO A DEFINIR.	UNID AD	PROPRIA	900	R\$ 18,50	16.650,00
Valor Total do Lote R\$ 10								R\$ 119.980,00
R\$ 3.553.602,58 (três milhões, quinhentos e cinquenta e três mil, seiscentos e dois reais e cinquenta e oito centavos)								

Opinão



R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI.

CNPJ Nº 35.823.985/0001-30

LOTE 04								
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QTD	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
4	1	CARTAZ DIGITAL A3, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 80KG	CARTAZ DIGITAL A3, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, CORTE RETO. PEDIDO 50 UNID.	UND	PROPRIA	12465	R\$ 3,62	45.123,30
4	2	CARTAZ FORMATO 2 - 4X0 COUCHÊ FOSCO 90G	4X0 COR, ESCALA - PAPEL COUCHE FOSCO 90GR/M² RET. 120LPI	UND	PROPRIA	7565	R\$ 3,62	27.385,30
4	3	CARTAZ FORMATO 21X29,7 CM - 4 X 0 CORES VARIADAS EM PAPEL OFF SET, 180G	CARTAZ FORMATO 21X29,7 CM - 4 X 0 CORES VARIADAS EM PAPEL OFF SET, 180G	UNIDADE	PROPRIA	12115	R\$ 2,71	32.831,65
4	4	CARTAZ FORMATO 30X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COUCHE 150G.	CARTAZ FORMATO 30X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COUCHE 150G.	UND	PROPRIA	5010	R\$ 4,52	22.645,20
4	5	CARTAZ FORMATO 46 X 64, 4 CORES VARIADAS PAPEL COUCHE 60G.	CARTAZ FORMATO 46 X 64, 4 CORES VARIADAS PAPEL COUCHE 60G.	UND	PROPRIA	5010	R\$ 4,52	22.645,20
4	6	CARTAZES INFORMATIVOS 21X42CM	TAMANHO 31X42CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (6 MODELOS VARIADOS).	UND	PROPRIA	6810	R\$ 6,34	43.175,40
4	7	CERTIFICADO	TAMANHO 21X29, 7CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 180GR.	UND	PROPRIA	14550	R\$ 6,34	92.247,00
4	8	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, 4X4 CORES, PAPEL 80KG	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 80KG, CORTE RETO.	UND	PROPRIA	7650	R\$ 5,43	41.539,50
4	9	CONFECCÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS	CONFECCÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS	UND	PROPRIA	7650	R\$ 9,06	69.309,00
4	10	CONFECCÃO DE CONVITES	TAMANHO 15X21CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHE 60KG.	UND	PROPRIA	14300	R\$ 5,43	77.649,00
4	11	CONSOLIDADO MENSAL DA CITOGIA	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	BL	PROPRIA	2	R\$ 11,76	23,52
4	12	CONTROLE DE IMÓVEIS TRABALHADOS - TAM 31,5 X 1,5	CONTROLE DE IMÓVEIS TRABALHADOS AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 1,5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	BL	PROPRIA	35	R\$ 11,78	412,30
4	13	CONTROLE DE PENDÊNCIA - TAM 31,5 X 21,5	CONTROLE DE PENDÊNCIA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1- 1X0 COR	BL	PROPRIA	70	R\$ 11,78	824,60
4	14	CONTROLE INDIVIDUAL DE REMESSA DE LARVA- 31,5 X 21,5	CONTROLE INDIVIDUAL DE REMESSA DE LARVA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - 1X0 COR	BL	PROPRIA	60	R\$ 11,78	706,80
4	15	CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE- 15X21CM, 4X4 CORES, PAPEL ASPEN 80KG	CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL ASPEN 80KG, COM UMA DOBRA, ENVELOPE PERSONALIZADO COM LAYOUT A SER	UND	PROPRIA	4850	R\$ 6,34	30.749,00

Handwritten signatures and notes:
 - Large signature on the right side of the page.
 - Signature at the bottom right.
 - Signature at the bottom center.
 - Signature at the bottom left.



			DEFINIDO.					
4	16	CONVITES EXPOSIÇÃO	TAM. 10X20 CM, 4X4 CORES, COUCHÊ 170GR.	UND	PROPRIA	6000	R\$ 6,34	38.040,00
4	17	CÓPIA COLOR A3 180GR	PAPEL COUCHÊ 180GR.	UND	PROPRIA	24000	R\$ 7,24	173.760,00
4	18	CÓPIA COLOR A3 240GR	PAPEL COUCHÊ 240GR.	UND	PROPRIA	16800	R\$ 7,24	121.632,00
4	19	CÓPIA COLORIDA	FOTO CÓPIA EM PAPEL 75GR, TAMANHO 29,7 X 21CM, COLORIDO.	UND	PROPRIA	45800	R\$ 4,52	207.016,00
4	20	CÓPIA/IMPRESSÃO OFF SET, 75G - ENCADERNAÇÃO COM GRAMPO	CÓPIA/IMPRESSÃO OFF SET, 75G - ENCADERNAÇÃO COM GRAMPO ATÉ 50 PAGINAS	UNIDADE	PROPRIA	10262	R\$ 11,78	120.886,36
4	21	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, 4X0 CORES, PVC, COM CORDÃO	pvc +presilha jacaré +cordão na cor branca ou azul. Papel: pvc impresso Cor: 4x0 - Frente Colorida Acabamento: Foto (opcional) Tamanho: 8,5 x 5,5cm Impressão: Digital.	UND	PROPRIA	2824	R\$ 22,66	63.991,84
4	22	CRACHÁ P/ EVENTO, PAPEL COUCHE 80KG, 4X0 CORES E CORDÃO	CRACHÁ CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE 80KG, 4X0 CORES, PERFURADO E CORDÃO PERSONALIZADO CONFORME SOLICITADO.	UND	PROPRIA	11270	R\$ 1,91	21.525,70
Valor Total do Lote R\$ 04								1.254.118,67
VALOR GLOBAL R\$ 4.807.721,25 (quatro milhões, oitocentos e sete mil, setecentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos)								

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/CE, 24 de maio de 2023.

Francisco Luciano Rodrigues de Souza ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	
Kelly Aparecida Bezerra Costa ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE	
Maria Geny Tacila Pinheiro SEC. DE CULTURA E TURISMO	
Jamilly de Sousa Fernandes SEC. DO ESPORTE E JUVENTUDE	
Carlos André Gomes Severiano SEC. DE SEG. PÚBLICA E DEFESA SOCIAL	
Maria Camila Lima Cavalcante SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL	
Eudaslo Fernandes Cezar SECRETÁRIO DE DESENV. URBANO E MEIO AMBIENTE	
Reginaldo Sousa da Cruz SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E PECUÁRIA	
Sebastião Alves de Mesquita Filho CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO	
Edinarado de Souza dos Santos SECRETARIA DE FINANÇAS	
Isaac Mendes Barroso SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	
Antonio Gilberto Sousa Lima SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE)	
JOSÉ BONIFÁCIO SALES DA SILVA JÚNIOR SEC. PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO PÚBLICO	



Prefeitura Municipal de Pedra Branca

Rua José Joaquim de Sousa, 10 - Centro - CEP: 63630-000 - Pedra Branca/CE
CNPJ: 07.726.540/0001-04 - Tel: (88)35122437 - Site: www.pedrabranca.ce.gov.br

PUBLICAÇÃO DO EDITAL

NÚMERO	023/2023-PE/2023	SITUAÇÃO	ABERTA
MODALIDADE	PREGÃO	DATA	28/04/2023
TIPO	MENOR PREÇO	HORA	12:37

LOCAL DA LICITAÇÃO
WWW.BLL.ORG.BR

OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.

Data da publicação do(a) publicação do edital: 28/04/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) publicação do edital do(a) **PREGÃO - 023/2023-PE/2023** está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

<https://pedrabranca.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=527>.

Pedra Branca/Ce, 28 de Abril de 2023.


Francisco Leandro Beserra do Nascimento

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

Rua José Joaquim de Sousa, 10 - Centro - CEP: 63630-000 - Pedra Branca/CE
CNPJ: 07.726.540/0001-04 - Tel: (88)35122437 - Site: www.pedrabranca.ce.gov.br

<https://pedrabranca.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=527>





ANEXO
COMUNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Pedra Branca torna público que a partir das 08:30h do dia **28 DE ABRIL DE 2023** estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023-PE**, cujo objeto versa sobre o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12 DE MAIO DE 2023 das 08:00h às 09:30h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 15 DE MAIO DE 2023 às 09:30 HORAS** (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00h (Horário local), no Centro Administrativo Cesário Mendes, Centro, Pedra Branca/CE, através do site <<https://bll.org.br/>> (local de realização do pregão), <<http://licitacoes.tce.ce.gov.br>> ou <www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php>. Pedra Branca, 27 de Abril de 2023. João Vieira de Souza Neto
- Pregoeiro.

Esta nota deverá circular na data de **28 DE ABRIL DE 2023** nos seguintes veículos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial do Estado (D.O.E)
- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023-PE
DATA DE ABERTURA: 15/05/2023
HORÁRIO DE ABERTURA: H00M.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

RAZÃO SOCIAL: R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ: 35.823.985/0001-30
ENDEREÇO: RUA FRANCISCA ADENISE CORDEIRO, 380 - BELA VISTA - CANINDÉ/CE

DECLARAMOS, NESTE ATO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DAS LEIS FEDERAIS NºS 10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de 21/06/1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA - LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	UND	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
01	CARTAZ DIGITAL A3, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, CORTE RETO. PEDIDO 50 UNID.	PRÓPRIA	12465	UND	3,62	45.123,30
02	CARTAZ FORMATO 2 - 4X0 COUCHE FOSCO 90G 4X0 COR, ESCALA - PAPEL COUCHÊ FOSCO 90GR/M² RET. 120LPI	PRÓPRIA	7565	UND	3,62	27.385,30
03	CARTAZ FORMATO 21X29,7 CM - 4 X 0 CORES VARIADAS EM PAPEL OFF SET, 180G	PRÓPRIA	12115	UND	2,71	32.831,65
04	CARTAZ FORMATO 30X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COUCHE 150G.	PRÓPRIA	5010	UND	4,52	22.645,20
05	CARTAZ FORMATO 46 X 64, 4 CORES VARIADAS PAPEL COUCHE 60G.	PRÓPRIA	5010	UND	4,52	22.645,20
06	CARTAZES INFORMATIVOS 21x52CM TAMANHO 31x42CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (6 MODELOS VARIADOS).	PRÓPRIA	6810	UND	6,34	43.175,40
07	CERTIFICADO TAMANHO 21X29,7CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ FOSCO 180GR.	PRÓPRIA	14550	UND	6,34	92.247,00
08	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 80KG, CORTE RETO.	PRÓPRIA	7650	UND	5,43	41.539,50
09	CONFEÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHÊ 80KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS	PRÓPRIA	7650	UND	9,06	69.309,00
10	CONFEÇÃO DE CONVITES TAMANHO 15X21CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 60KG.	PRÓPRIA	14300	UND	5,43	77.649,00
11	CONSOLIDADO MENSAL DA CITOGIA Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	02	BL	11,76	23,52
12	CONTROLE DE IMÓVEIS TRABALHADOS	PRÓPRIA	35	BL	11,78	412,30

R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME
Rua Francisca Adenise Cordeiro, 380, Bela Vista, Canindé - Ceará.
CEP: 62700 000 - Fone: (85) 9 9962-4928 - (85) 9 9653-1990
CNPJ: 35.823.985/0001-30 INSC. MUNICIPAL: 29920
E-mail: r2solucoesadm@gmail.com



R2
Soluções Administrativas
e Serviços Eireli



	AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 1,5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA					
13	CONTROLE DE PENDÊNCIA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1- 1X0 COR	PRÓPRIA	70	BL	11,78	824,60
14	CONTROLE INDIVIDUAL DE REMESSA DE LARVA AP24; PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - 1X0 COR	PRÓPRIA	60	BL	11,78	706,80
15	CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL ASPEN 80KG, COM UMA DOBRA, ENVELOPE PERSONALIZADO COM LAYOUT A SER DEFINIDO.	PRÓPRIA	4850	UND	6,34	30.749,00
16	CONVITES EXPOSIÇÃO TAM. 10X20 CM, 4X4 CORES, COUCHÉ 170GR.	PRÓPRIA	6000	UND	6,34	38.040,00
17	COPIA COLOR A3 180G PAPEL COUCHÉ 180GR.	PRÓPRIA	24000	UND	7,24	173.760,00
18	COPIA COLOR A3 240G PAPEL COUCHÉ 240GR.	PRÓPRIA	16800	UND	7,24	121.632,00
19	COPIA COLORIDA.FOTO CÓPIA EM PAPEL 75GR, TAMANHO 29,7 X 21CM, COLORIDO.	PRÓPRIA	45800	UND	4,52	207.016,00
20	CÓPIA/IMPRESSÃO OFF SET, 75G - ENCADERNAÇÃO COM GRAMPO ATÉ 50 PAGINAS.	PRÓPRIA	10262	UND	11,78	120.886,36
21	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO 4x0 CORES, PVC, COM CORDÃO, pvc +presilha jacaré +cordão na cor branca ou azul. Papel: pvc impresso Cor: 4x0 - Frente Colorida Acabamento: Foto (opcional) Tamanho: 8,5 x 5,5cm Impressão: Digital.	PRÓPRIA	2824	UND	22,66	63.991,84
22	CRACHA CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÉ 80KG, 4X0 CORES, PERFURADO E CORDÃO PERSONALIZADO CONFORME SOLICITADO.	PRÓPRIA	11270	UND	1,91	21.525,70
VALOR TOTAL - R\$ 1.254.118,67 (UM MILHÃO, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS, SESSENTA E SETE CENTAVOS)						1.254.118,67

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 1.254.118,67 (UM MILHÃO, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS, SESSENTA E SETE CENTAVOS)

DAMOS CIÊNCIA DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; (2) QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3) QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, TAXAS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE OS SERVIÇOS LICITADOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS;

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME
Rua Francisca Adenise Cordeiro, 380, Bela Vista, Canidé - Ceará.
CEP: 62700 000 - Fone: (85) 9 9962-4928 - (85) 9 9653-1990
CNPJ: 35.823.985/0001-30 INSC. MUNICIPAL: 29920
E-mail: r2solucoesadm@gmail.com



PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

CANINDÉ, 18 de MAIO de 2023.

JUAN FLORENCIO

Assinado de forma digital por
JUAN FLORENCIO

MARREIRA:05449270364

MARREIRA:05449270364

Dados: 2023.05.18 15:45:20 -03'00'



R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 35.823.985/0001-30

JUAN FLORÊNCIO MARREIRA

CPF/MF Nº 054.492.703-64

Titular

R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME

Rua Francisca Adenise Cordeiro, 380, Bela Vista, Canindé - Ceará.

CEP: 62700 000 - Fone: (85) 9 9962-4928 - (85) 9 9653-1990

CNPJ: 35.823.985/0001-30 INSC. MUNICIPAL: 29920

E-mail: r2solucoesadm@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA



472

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023-PE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ADESIVOS VINIL BRILHO 30X20 CM - CORTE ESPECIAL INCLUSO, PARA USO EM CAMPANHA, LAYOUT A COMBINAR E CONFORME CAMPANHA A SER INFORMADO.	PRÓPRIA	UND	990	R\$ 7,00	R\$ 6.930,00
2	ADESIVO VINIL LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO COM RECORTE E APLICAÇÃO NO LOCAL.	PRÓPRIA	M2	590	R\$ 38,40	R\$ 22.656,00
3	ADESIVO EM VINIL BRILHO DE ALTA DURABILIDADE E ÓTIMA QUALIDADE, APLICAÇÃO POR M² CONFORME A NECESSIDADE DO SOLICITANTE.	PRÓPRIA	METRO	310	R\$ 40,00	R\$ 12.400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 41.986,00 QUARENTA E UM MIL NOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
2	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
3	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5cm -bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	600	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
4	ANEXO 3A PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE ÓBITOS - BLOCO GOM 100X1, AP 24 - TAM. 31,5X21,5 - 1X0 CÔR PRETA.	PRÓPRIA	BLOCO	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
5	ATESTADO MÉDICO SS321 100X1 AP 24, TAM. 15,5X21,0 1X0 CÔR PRETA - PAPEL SULFITE 75G.	PRÓPRIA	BLOCO	1290	R\$ 8,00	R\$ 10.320,00
6	AUTO DE INFRAÇÃO 50X03 (BRANCA, ROSA, AMARELA) NUMERADO SEQUENCIAL AP24, PAPEL AUTOCOPIATIVO 53G TAM. 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	39	R\$ 12,00	R\$ 468,00
7	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
8	Bloco 100X1 via, 100 folhas, padrão SAAe, tamanho ofício A4.	PRÓPRIA	BLOCO	115	R\$ 12,00	R\$ 1.380,00
9	Bloco de cadastros para garantia safra, empresas em papel sulfite 20-Tam 14,5"-bloco com 100x1 1x0 cor azul e branco - papel sulfite 75G.	PRÓPRIA	UND	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
10	BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 - 50 FOLHAS	PRÓPRIA	BLOCO	650	R\$ 8,00	R\$ 5.200,00
11	BLOCO PARA SOLICITAÇÃO DE BACILOSCOPIA PARA TUBERCULOSE AP 24 - PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5- FRENTE E VERSO, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00

MN

EMPRESA DE
EMPRESAMENTOS
E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS



12	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
13	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA - SS442 100X1 AP 24 T. 31,5/21,5 FXV 1X0 COR PRETA- PAPEL SULFITE 75G.	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
14	BOLETIM DE ENCAMINHAMENTO DE ESCORPIÕES - VISA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM. 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
15	BOLETIM DE RECONHECIMENTO, BLOCO COM 100X1 AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
16	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS 50X3, CONTEÚDO SEQUENCIAL - AP 24, TAMANHO 31,5 X 21,5 - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1X0 COR	PRÓPRIA	UND	520	R\$ 12,00	R\$ 6.240,00
17	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
18	BUSCA ATIVA DE CASOS SUSPEITOS DE SARAMPO, BLOCO COM 100X1, AP 24. PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
19	BUSCA ATIVA RETROSPECTIVA DE PFA/ POLIOMIELITE EM < DE 15 ANOS, BLOCO COM 100X1, AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
20	CADASTRO GERAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, BLOCO COM 100X1, AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5 - 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	35	R\$ 12,00	R\$ 420,00
21	Capa em papel triplex 250G colorido, miolo papel off-set 120G, entre 10 e 20 páginas coloridas tamanho fechado: 15x21	PRÓPRIA	UND	4200	R\$ 2,00	R\$ 8.400,00
22	CARTÃO DA GESTANTE AP 60KG TAM 31,5X21,5, 4X4 COR, FRENTE E VERSO- VINCADO E DOBRADO	PRÓPRIA	UND	4400	R\$ 7,00	R\$ 30.800,00
23	CARTÃO DA MULHER / ADOLESCENTE AP 60KG TAM 31,5X21,5 - FRENTE E VERSO 2X2	PRÓPRIA	UND	10300	R\$ 7,00	R\$ 72.100,00
24	CARTÃO DE CONTROLE DE ATENDIMENTO	PRÓPRIA	UND	5000	R\$ 12,00	R\$ 60.000,00
25	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO INFANTIL TAM A5 COLORIDO	PRÓPRIA	UND	15000	R\$ 5,00	R\$ 75.000,00
26	CARTÃO DE CONVITE EM PAPEL COUCHE 40KG, TAMANHO 10 X 21CM, COM ENVELOPE	PRÓPRIA	UND	6200	R\$ 2,00	R\$ 12.400,00
27	CARTÃO DE HIPERTENSÃO E DIABÉTICO AP 60KG TAM 14,0X6,5 CM, FRENTE E VERSO 1X0 COR	PRÓPRIA	UND	10500	R\$ 2,00	R\$ 21.000,00
28	CARTÃO DE REGISTRO FAMILIAR SS41 AP 60KG TAM 10,5X7,0 CM, FRENTE E VERSO- 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	15500	R\$ 4,00	R\$ 62.000,00
29	CARTÃO DE VACINA DE ADULTO AP 60KG TAM 14,0 X 6,5 CM, FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	UND	18000	R\$ 7,00	R\$ 126.000,00
30	CARTÃO DE VACINA DE CRIANÇA AP 60KG TAM 31,5X21,5, 4X4 COR, FRENTE E VERSO VINCADO E DOBRADO	PRÓPRIA	UND	9000	R\$ 4,00	R\$ 36.000,00
31	CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA PARA O ACS (FEMININO), TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, COLORIDO, FOLHA 40KG	PRÓPRIA	UND	8500	R\$ 4,00	R\$ 34.000,00
32	CARTÃO ESPELHO DA CRIANÇA PARA O ACS (MASCULINO), TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, COLORIDO, FOLHA 40KG	PRÓPRIA	UND	8500	R\$ 4,00	R\$ 34.000,00
33	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	280	R\$ 11,00	R\$ 3.080,00
34	CHECK-LIST DA OBSTÉTRICIA AP24 TAM 15,5X21,0 100X1 1X0 COR PRETA - SULFITE 75G.	PRÓPRIA	BLOCO	180	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
35	COLETA DE AMOSTRA AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5X21,5, 50X3 VIAS BRANCA, ROSA E VERDE, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
36	COMUNICADO DE VISITA - ESCORPIÕES AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 1,5, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	35	R\$ 12,00	R\$ 420,00

MN EMPRESAMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAJUMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDE/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempresamentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

MN

**EMPREENHIMENTOS
E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS**



37	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
38	CONTROLE DE TEMPERATURA AP24 TAM 31,5X21,5, BLOCO 100X1 1X0 COR PRETA- PAPEL SULFITE 75G.	PRÓPRIA	BLOCO	160	R\$ 12,00	R\$ 1.920,00
39	EVOLUÇÃO DO HOSPITAL - SS415 AP24 TAM 31,5X21,5- BLOCO CONTENDO 100X1 1X0 COR PRETA - PAPEL SULFITE 75G.	PRÓPRIA	BLOCO	1600	R\$ 4,00	R\$ 6.400,00
40	EVOLUÇÃO FRENTE E VERSO, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X01, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	2500	R\$ 12,00	R\$ 30.000,00
41	FICHA COMPLEMENTAR E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1; FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
42	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE CASOS SUSPEITO DE HANSENÍASE SS415 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
43	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA NA SAUDE E-SUAS.SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	240	R\$ 12,00	R\$ 2.880,00
44	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CONTATOS DOS CASOS DE TUBERCULOSE AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 4X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
45	FICHA DE ATENDIMENTO A GESTANTE AP24 TAM 31,5X21,5, BLOCO CONTENDO 100X1 F/V 1X0 COR PRETA, 75G PAPEL SULFITE	PRÓPRIA	BLOCO	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
46	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	220	R\$ 12,00	R\$ 2.640,00
47	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	120	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
48	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
49	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
50	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
51	FICHA DE AUTOIMAGEM DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENÍASE E VERMINOSES, PAPEL SULFITE 75G; BLOCO COM 100 UND.	PRÓPRIA	BLOCO	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
52	FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES, PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
53	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
54	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
55	FICHA DE CONTROLE DE CASOS CAMPANHA TRACOMA, HANSENÍASE E VERMINOSES, PAPEL SULFITE 75G.	PRÓPRIA	UND	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
56	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00



MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDE/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnemprendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

57	FICHA DE ENVIO DE ESCORPIÕES, PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
58	FICHA DE HANSENIAASE, FRENTE E VERSO, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
59	FICHA DE INQUERITO/ BUSCA ATIVA DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENIAASE E VERMINOSES - PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
60	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
61	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
62	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL / ENTREVISTA DOMICILIAR AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
63	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL / SAÚDE AMBULATORIAL AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
64	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL E FETAL / SÍNTESE, CONCLUSÕES E RECOMENDAÇÕES AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
65	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL / ENTREVISTA DOMICILIAR AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
66	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL / SAÚDE AMBULATORIAL AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
67	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100X1.	PRÓPRIA	BLOCO	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
68	FICHA DE MATRÍCULA TAMANHO 22X48, PAPEL A4 24KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	UND	7000	R\$ 12,00	R\$ 84.000,00
69	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE ANTIRRÁBICO AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5 - BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
70	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE HANSENIAASE COM A RELAÇÃO DOS CONTATOS INTRADOMICILIARES AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
71	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE/CHIKUNGUNYA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5 - BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	120	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
72	FICHA DE PRATELEIRA - SS43 AP60 TAM 15,5X21,5 FRENTE/VERSO 1X0 COR PRETA - BLOCO 100.	PRÓPRIA	UND	1100	R\$ 4,00	R\$ 4.400,00
73	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	120	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
74	FICHA DE REFERÊNCIA SS 47 AP24 TAM 31,5X21,50 50X3 VIAS BEA, AMARELA, ROSA (PAPEL CARBONADO/AUTOCOPIATIVO) - 1X0 COR PRETA - BLOCO COM 100	PRÓPRIA	BLOCO	2200	R\$ 11,00	R\$ 24.200,00
75	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00

275

76	FICHA DE VACINAÇÃO - E-SUS SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
77	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 100 UND.	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
78	FICHA DO CENTRO CIRÚRGICO AP24 TAM 31,5X21,5 - BLOCO CONTENDO 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	160	R\$ 11,00	R\$ 1.760,00
79	PAPEL SULFITE 75G, TAMANHO OFÍCIO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	BLOCO	460	R\$ 11,00	R\$ 5.060,00
80	FICHA DO SIS PRÉ-NATAL AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
81	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 (FRENTE E VERSO) 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
82	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL SS19 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	450	R\$ 11,00	R\$ 4.950,00
83	FICHA GINECOLÓGICA AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E VERSO - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	UND	360	R\$ 11,00	R\$ 3.960,00
84	FICHA PARA ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO - FICHA DE EMERGÊNCIA. PAPEL SULFITE TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	BLOCO	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
85	FICHA PARA PRONTUÁRIO FISIOTERAPIA SS62 AP 40KG, TAM 15,5X10,5CM- FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
86	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
87	DADOS DOS PACIENTES TRANSFERIDOS AP 24 TAM 31,5X21,5 - BLOCO COM 100X1 1X0 COR PRETA - PAPEL SULFITE 75G.	PRÓPRIA	BLOCO	450	R\$ 11,00	R\$ 4.950,00
88	FOLHA DE ANAMNESE DO HOSPITAL SS416 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO CONTENDO 100X1, 1X0 COR PRETA.	PRÓPRIA	BLOCO	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
89	FOLHA DE ASSINATURA ACS SS418 AP24 TAM 31,5X21,5 100X1 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
90	FOLHA DE OPERAÇÃO SS242 AP24, PAPEL SULFITE 75G 31,5/21,5, BLOCO COM 100X1 FXV, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	180	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00
91	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA SS415 AP24; PAPEL SULFITE 75G 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	1450	R\$ 11,00	R\$ 15.950,00
92	FOLHA DE RAAS AP24, PAPEL SULFITE 75G 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	180	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00
93	FOLHA DO RECÉM NASCIDO SS238 AP24 - PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	210	R\$ 11,00	R\$ 2.310,00
94	FOLHA DO SUS SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE SS417 AP24; PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	450	R\$ 11,00	R\$ 4.950,00
95	FOLHA SUMÁRIO DE INTERNAMENTO SS418 AP24, PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
96	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	5	R\$ 11,00	R\$ 55,00
97	PEDIDO DE EXAME ANATOMO PATOLÓGICO AP24 - PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
98	PAPEL SULFITE 75G, BLOCO COM 50 UND.	PRÓPRIA	BLOCO	260	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
99	PAPEL SULFITE 75G, A4, BLOCO COM 100 UND.	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
100	PLANILHA PARA NASCIDOS VIVOS ANEXO 3B, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00

476

101	PLANILHA SEMANAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA DE PFA / POLIOMIELITE EM < DE 15 ANOS, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
102	PLANILHA SEMANAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA DE DOENÇAS EXANTEMÁTICAS (SARAMPO / RUBÉOLA)- AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
103	PLANO DE ERRADICAÇÃO DO SARAMPO E CONTROLE DE RUBÉOLA, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
104	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
105	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
106	QUESTIONÁRIO DOS ACIDENTES COM MOTOCICLETA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
107	RECEITUÁRIO B AP24 AZUL, PAPEL SUPER BOND 75G TAM 19,2X6,2CM, BLOCO COM 50X1, CONTENDO NUMERAÇÃO SEQUENCIAL E PICOTE PARA DESTACAR O CANHOTO 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	1970	R\$ 11,00	R\$ 21.670,00
108	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL AP 24, TAM 15X20CM, BLOCO COM 50X2 VIAS, PRIMEIRA VIA PAPEL SULFITE 75G NA COR BRANCA E SEGUNDA VIA PAPEL SUPER BOND 75G NA COR AZUL, CONTENDO NUMERAÇÃO SEQUENCIAL, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	5700	R\$ 11,00	R\$ 62.700,00
109	RECEITUÁRIO MÉDICO SS12 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 15X20CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	14200	R\$ 8,00	R\$ 113.600,00
110	REGISTRO DE OCORRÊNCIA DE ESCORPIÕES - VISA, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
111	RELAÇÃO DE LÂMINAS PARA REVISÃO, PAPEL SULFITE 75G, AP24, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
112	RELAÇÃO DE PEDIDOS-CITOLÓGICOS AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	600	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
113	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
114	RELATÓRIO DE ALTA SS439 AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
115	RELATÓRIO DE ALTA RECEM NASCIDO AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1 (FRENTE X VERSO), 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	280	R\$ 12,00	R\$ 3.360,00
116	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO - ÇAPS AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5CM, BLOCO CONTENDO 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	280	R\$ 12,00	R\$ 3.360,00
117	RELATÓRIO DE AUDITORIA - SS440 AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	305	R\$ 12,00	R\$ 3.660,00
118	RELATÓRIO DE SUPERVISÃO AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
119	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
120	REQUISICÃO DE BACIOSCOPIA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 9,0X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	480	R\$ 12,00	R\$ 5.760,00
121	REQUISICÃO DE EXAME CITOLÓGICO (PITEC) SS18 AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5CM, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00





122	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
123	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
124	REQUISIÇÃO DE MATERIAL - SS44 - AP 24, PAPEL SULFITE 75G 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	648	R\$ 12,00	R\$ 7.776,00
125	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
126	REQUISIÇÃO P/ EXAMES LABORATORIAIS - SS283 AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	670	R\$ 12,00	R\$ 8.040,00
127	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
128	RESUMO DAS ATIVIDADES DE CONTROLE E PREVENÇÃO DO DENGUE, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
129	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
130	RESUMO DO RECONHECIMENTO AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
131	RESUMO SEMANAL DE BORRIFACÃO AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5CM, 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
132	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
133	RESUMO TRABALHO DE CAMPO AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
134	REVISTA, CAPA 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, LAMINADA. MIOLO, 21X29,7CM, 4X4 CORES; 74 PÁGS, PAPEL COUCHE 90GR GRAMPEADA, CONTENDO 12 PAGINAS.	PRÓPRIA	UND	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
135	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	220	R\$ 12,00	R\$ 2.640,00
136	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
137	SOLICITAÇÃO DE EXAME AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 15,5X21,0CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
138	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
139	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
140	TELAS PARA SERIGRAFIA DE 45 X 50 COM POLIÉSTER 60 FIOS BRANCO, BITOLA 3CM X 3,5CM MADEIRA PINUS - 1X1.	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
141	TERMO DE APREENSÃO, AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,5CM, 50X3 VIAS BRANCA, ROSA E AZUL, NUMERAÇÃO SEQUENCIA, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	22	R\$ 12,00	R\$ 264,00
142	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	210	R\$ 12,00	R\$ 2.520,00
143	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	210	R\$ 12,00	R\$ 2.520,00
144	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANTI-HIV, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	90	R\$ 12,00	R\$ 1.080,00
145	TERMO DE RESPONSABILIDADE AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1 (FRENTE E VERSO), 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	162	R\$ 12,00	R\$ 1.944,00
146	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	230	R\$ 12,00	R\$ 2.760,00

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

MN

**EMPREENHIMENTOS
E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS**



147	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	230	R\$ 12,00	R\$ 2.760,00
148	VIGILÂNCIA DO AEDS ATRAVÉS DE OVITRAPAS, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5CM, BLOCO COM 100X1, FRENTE E VERSO, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
149	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
150	INFORMATIVO AOS PAIS DA CAMPANHA TRACOMA, HANSENÍASE E VERMINOSÊS AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - 1X0 COR.	PRÓPRIA	UND	400	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
151	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
152	INTERDIÇÃO AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E AZUL, NUMERADO SEQUENCIAL - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
153	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
154	INTIMAÇÃO - VISA AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,58, BLOCO COM 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E VERDE, NUMERADO SEQUENCIAL - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
155	ITINERÁRIO DE TRABALHO DO AGENTE AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00
156	LOCALIZAÇÃO DA UNIDADE DOMICILIAR AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 15,5X10,00, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	180	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00
157	MAPA DE DIETA SS241, AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
158	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL AP24, PAPEL SULFITE TAM 31,521,5 (FRENTE/VERSO), BLOCO COM 100X1, 1X0 COR.	PRÓPRIA	BLOCO	900	R\$ 12,00	R\$ 10.800,00
159	MONITORAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS - SS38 AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
160	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
161	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
162	MOVIMENTO MENSAL DE ESTOQUE DE MEDICAMENTO AMBULATORIAL AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
163	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO, FRENTE E VERSO, AP24, PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5 X 21,5, BLOCO COM 100X1 - 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
164	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
165	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH - SS133 AP24, PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	450	R\$ 11,00	R\$ 4.950,00
166	Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - bloco com 100x1-1x0 cor	PRÓPRIA	BLOCO	180	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.249.947,00 UM MILHÃO, DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS EQUARENTA E SETE REAIS
LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR UNIT	VR TOTAL





1	AUTO-ENTILADO COM BASE NA MEDIDA DE 47X18 MM	PRÓPRIA	UND	285	R\$ 36,00	R\$ 10.260,00
2	CARIMBO AUTOMÁTICO NA COR PRETA, 47MM X 18MM DE PRIMEIRA QUALIDADE.	PRÓPRIA	UND	264	R\$ 37,00	R\$ 9.768,00
3	CABO DE MADEIRA 7CM DE ALTURA, 31X51MM - COM ARTE A SER DEFINIDA	PRÓPRIA	UND	85	R\$ 40,00	R\$ 3.400,00
4	CABO DE MADEIRA MEDINDO 8CM DE ALTURA, 50X10MM, COM ARTE A SER DEFINIDA.	PRÓPRIA	UND	25	R\$ 32,80	R\$ 820,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 24.248,00 VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	DENÚNCIA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	35	R\$ 10,00	R\$ 350,00
2	ESPECIFICAÇÃO: DE 001 A 200 FOLHAS A4, ESPIRAL E CAPA PLÁSTICO TRANSPARENTE, PRETO.	PRÓPRIA	UND	10930	R\$ 9,85	R\$ 107.660,50
3	ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FOLHAS, DE 001 A 100 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	PRÓPRIA	UND	10870	R\$ 11,00	R\$ 119.570,00
4	ENCADERNAÇÃO ATÉ 150 FOLHAS, DE 001 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	PRÓPRIA	UND	5744	R\$ 10,97	R\$ 63.011,68
5	ALTA ALVURA, MEDINDO 11,00X23,00MM, 90G/M², 4X0 CORES, COM TIMBRE.	PRÓPRIA	UND	14000	R\$ 3,50	R\$ 49.000,00
6	ALTA ALVURA, MEDINDO 31X41MM, 90G/M², 4X0 CORES, COM TIMBRE.	PRÓPRIA	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
7	IMPRESSÃO 4X0 CORES EM PAPEL OFFSET 120G, CORTE ESPECIAL E FACA.	PRÓPRIA	UND	1050	R\$ 4,00	R\$ 4.200,00
8	TAMANHO 26X36CM, 4X0 COR, COM CORTE ESPECIAL, COM TIMBRE.	PRÓPRIA	UND	2060	R\$ 4,00	R\$ 8.240,00
9	ENVELOPE PERSONALIZADO COM LAYOUT A SER DEFINIDO, PARA UTILIZAÇÃO NA ENTREGA DE EXAMES RAIOS X, TAMANHO 45X40, COR BRANCA.	PRÓPRIA	UND	4000	R\$ 4,00	R\$ 16.000,00
10	ENVELOPE SACO, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120GR, CORTE ESPECIAL E FACA	PRÓPRIA	UND	620	R\$ 4,00	R\$ 2.480,00
11	ETIQUETAS DE REMESSAS AP24, TAM 6X7,5 CM, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	UND	15000	R\$ 2,00	R\$ 30.000,00
12	CAPA C/ CORTE ESPECIAL, TAMANHO ABERTO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR, C/ DUAS DOBRAS, FACA ESPECIAL, CORTE E VINCO	PRÓPRIA	UND	1100	R\$ 5,50	R\$ 6.050,00
13	PAPEL AP 50KG, CORES VARIADAS COM VINCO E DOBRA TIMBRADO.	PRÓPRIA	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
14	CAPA DE PROCESSO, PAPEL AP 75G, IMPRESSÃO 1 X 0 COR: AMARELA	PRÓPRIA	UND	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 409.962,18

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	FOLDER PADRÃO, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 60KG, COM DOBRA	PRÓPRIA	UND	32600	R\$ 1,36	R\$ 44.336,00
2	12X36CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA - PAPEL COUCHE FOSCO 150G - 2 DOBRAS PARALELAS - RBT. 150 A 200 LPI.	PRÓPRIA	UND	22500	R\$ 3,36	R\$ 75.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 119.936,00 CENTO E DEZENOVE MIL NOVECENTOS E

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
 RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000

CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

MN

**EMPREENHIMENTOS
E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
284
Páginas
C.P.L.V.

491

						TRINTA E SEIS REAIS
LOTE 07						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	PAPEL SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5 - BLOCO 100X1 - FRENTE E VERSO- 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
2	FOTOCÓPIA COLORIDA, A3, PAPEL AP 75GR, COM IMPRESSÃO A LAZER	PRÓPRIA	UND	22400	R\$ 9,00	R\$ 201.600,00
3	PAPEL AP 60KG, 1 X 1 COR.	PRÓPRIA	UND	7500	R\$ 10,00	R\$ 75.000,00
4	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9 CM, 4X0 EM PLÁSTICO	PRÓPRIA	UND	21900	R\$ 9,73	R\$ 213.087,00
5	IMPRESSÃO DE BOLETOS PARA IPTU, PARCELA ÚNICA, IMPRESSÃO EM PAPEL 24 KG, PRETO E BRANCO PARA CADA CONTRIBUINTE, ATRAVÉS DO SISTEMA DA PREFEITURA MUNICIPAL	PRÓPRIA	UND	24000	R\$ 2,80	R\$ 67.200,00
6	IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHAS A4 EM PAPEL COUCHE 60KG	PRÓPRIA	UND	11040	R\$ 3,80	R\$ 41.952,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 598.869,00
LOTE 08						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24 KG COM 16 PÁG	PRÓPRIA	UND	12220	R\$ 8,95	R\$ 109.369,00
2	JORNAL INFORMATIVO C/ 24 PÁGINAS, 42X29,7CM (FÉCHADO), IMPRESSÃO 4X4 CORES, DOBRADO, GRAMPEADO, TIRAGEM	PRÓPRIA	UND	8920	R\$ 9,95	R\$ 88.754,00
3	LAUDO DE INSPEÇÃO AP24, PAPEL CARBONADO, TAM 31,5X21,5, 50X3 VIAS BRANCA, AMARELA E VERDE, NUMERADO SEQUENCIAL, 1X0 COR PRETA	PRÓPRIA	BLOCO	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
4	LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC AP24, PAPEL SULFITE 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1, 1X0 COR	PRÓPRIA	BLOCO	980	R\$ 11,00	R\$ 10.780,00
5	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (EDUCAÇÃO INFANTIL) CAPA 31 X 44 CM 1 X 1 EM CARTOLINA	PRÓPRIA	UND	2000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
6	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (ENSINO FUNDAMENTAL) CAPA 31X 44CM 1 X 1 EM CARTOLINA E CAPA PROTETORA	PRÓPRIA	UND	5000	R\$ 9,00	R\$ 45.000,00
7	TAMANHO 15X21, 4X0 CORES, ESCALA - PAPEL SULFITE 75GR	PRÓPRIA	UND	26500	R\$ 9,05	R\$ 239.825,00
8	CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE 40KG, 15X21CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, CORTE RETO, 500UND	PRÓPRIA	UND	25500	R\$ 9,25	R\$ 235.875,00
9	PARTOGRAMA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 (FRENTE/VERSO) 3X3 COR AMARELA, PRETO E ROSA.	PRÓPRIA	BLOCO	180	R\$ 11,00	R\$ 1.980,00
10	PASTA COM BOLSO, FORMATO 46-X 31, 5CM, 4X0 CORES VARIADAS, PAPEL SUPREMO 260G	PRÓPRIA	UND	3600	R\$ 5,00	R\$ 18.000,00
11	TAMANHO 44X39CM, 4X0 COR - SUPREMO SUZANO 250GR, PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINCO DOBRADA.	PRÓPRIA	UND	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
12	FOTO CÓPIA EM PAPEL 75GR, TAMANHO 29,7 X 21CM, PRETO E BRANCO	PRÓPRIA	UND	53000	R\$ 0,50	R\$ 26.500,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 798.803,00 SETECENTOS E NOVENTA E OITO MIL OITOCENTOS E TRES REAIS
LOTE 09						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	CONFECCIONADO EM LONA VISUAL (P.M.G) COM ACABAMENTO E ILHÓS.	PRÓPRIA	METRO	229	R\$ 87,00	R\$ 19.923,00

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnemprendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494

2	EM LONA, COM ACABAMENTOS E ILHÕES MEDINDO 200X 150CM COM ARTE A DEFINIR.	PRÓPRIA	UND	108	R\$ 120,00	R\$ 12.960,00
3	BANNER PRSONALIZADO 150X 100CM, 380GR, MEDINDO 150X100CM, EM LONA DE VINIL, 380GR BASTÕES DE MADEIRA PLÁSTICA E CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS	PRÓPRIA	UND	123	R\$ 90,00	R\$ 11.070,00
4	BANNER PRSONALIZADO 200 X 380GR, MEDINDO 150X100CM, EM LONA DE VINIL, 380GR BASTÕES DE MADEIRA PLÁSTICA E CORDÃO PARA AMARRAR INCLUSOS	PRÓPRIA	UND	93	R\$ 90,00	R\$ 8.370,00
5	CONFEÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,60 X 1,20CM. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO	PRÓPRIA	UND	561	R\$ 85,00	R\$ 47.685,00
6	CONFEÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20CM. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO	PRÓPRIA	UND	415	R\$ 85,00	R\$ 35.275,00
7	CONFEÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 3,10X1,50CM. ACABAMENTO: ILHÓS	PRÓPRIA	UND	120	R\$ 110,00	R\$ 13.200,00
8	EM LONA COM ACABAMENTO E ILHÕES, MEDINDO 300 X 100 CM, COM ARMAÇÃO DE FERRO E ARTE A DEFINIR	PRÓPRIA	UND	61	R\$ 180,00	R\$ 10.980,00
9	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM ILHOES E APLICAÇÃO NO LOCAL	PRÓPRIA	M2	327	R\$ 8,00	R\$ 2.616,00
10	ACABAMENTO COM METALON E APLICAÇÃO NO LOCAL	PRÓPRIA	M2	404	R\$ 8,10	R\$ 3.272,40
11	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM DOIS BASTÕES E CORDÃO PADRÃO	PRÓPRIA	M2	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
12	Confeção e instalação de placas de inauguração de vidro laminado, incolor 4 mm, com 2 placas formando um "sanduíche". Fixação com 4 fixadores de aço inox nas extremidades e espaçadores de aço inox com distância de 2 cm entre a placa e a parede. Aplicação de adesivo em recorte entre as placas.	PRÓPRIA	UND	32	R\$ 200,00	R\$ 6.400,00
13	ADESIVO VEICULAR COM GARANTIA MÍNIMA DE 4 ANOS DE RESISTÊNCIA, MAIS APLICAÇÃO DE VERNIZ SOBRE O ADESIVO, COM APLICAÇÃO INCLUSA EM NOSSO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	M2	180	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
14	PVC 3MM, IMPRESSÃO UV DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL	PRÓPRIA	M2	160	R\$ 90,00	R\$ 14.400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 189.991,40 CENTO E OITENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAL E QUARENTA CENTAVOS

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	BONÉ, BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FORMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA. NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA (NAS CORES ORIGINAIS), CONFORME ANEXO. ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO: "	PRÓPRIA	UND	210	R\$ 20,00	R\$ 4.200,00
2	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA, CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA COM	PRÓPRIA	UND	1580	R\$ 45,00	R\$ 71.100,00

MN

**EMPREENHIMENTOS
E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÉRRAS QUANCA
1.286
Paginas
C.P.L. ✓

483

	PUNHO, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO ANTI-PEELING, COR BRANCA OU COLORIDA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM, COM FECHAMENTO EM 2 OU 3 BÓTIOS, COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.					
3	CAMISETA MANGA COMPRIDA, CAMISETA MANGA COMPRIDA, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, GRAMATURA MÍNIMA DE 0,160G/M2, COR A SER DEFINIDA (COLORIDA) GOLA CARECA OU GOLA V, GOLA VIÉS COM REFORÇO COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO OU ESTAMPA TOTAL DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.	PRÓPRIA	UND	112	R\$ 25,00	R\$ 2.800,00
4	CAMISETA MANGA CURTA, CAMISETA GOLA V MANGA CURTA COM PUNHO, MALHA PV COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO ANTI-PEELING, COR BRANCA OU COLORIDA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM, COM FECHAMENTO EM 2 OU 3 BÓTIOS, COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG.	PRÓPRIA	UND	1682	R\$ 15,00	R\$ 25.230,00
5	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER FRENTE/VERSO, 4X4 CORES VARIADAS E TAMANHO A DEFINIR.	PRÓPRIA	UND	900	R\$ 18,50	R\$ 16.650,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 119.980,00
TOTAL GLOBAL						R\$ 3.553.722,58

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 3.553.722,28 TRES MILHOES QUINHENTOS E CINQUENTA E TRES MIL SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUANTA E OITO CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: DE ACORDO COM O EDITAL
PRAZO DO INICIO DOS SERVIÇOS: DE ACORDO COM O EDITAL

DADOS DO PROPONENTE

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI - ME

CNPJ Nº: 35.649.638/0001-32

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665

RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137, SALA D, BAIRRO ALTO GUARAMINGA, CANINDÉ-CE - 62700-000

FONE: 9 94204798

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRADESCO AGENCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

CASO SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO INDICANDO PARA ESSE FIM O SR ISMAEL NUNES ABREU CARTEIRA DE IDENTIDADE 2006099107660 EXPEDIDA EM 30/07/2017 SSPDS-CE E CPF 044.273.363-10 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494



DECLARO ESTAR INCLUSO NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS SOBRE O OBJETO LICITADO (CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TRIBUTOS, INCIDENTES TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGURÔS, TREINAMENTOS, LUCRO E OUTROS).

DECLARO QUE, NOS PREÇOS OFERTADOS, ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

DECLARO SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS MICROEMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06. CASO SE ENQUADRE NESTA CONDIÇÃO:

CANINDÉ, 18 DE MAIO DE 2023.

MN
EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS
ADMINISTRATIVAS
EIR:35649638000732

Assinado de forma digital por
MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS
EIR:35649638000732
em 2023.05.18 16:07:09
+0100

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI – ME
CNPJ Nº: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP- 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494